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©e søkík¼kE yu[. Ëðu ©e søkík¼kE yu[. Ëðu ©e søkík¼kE yu[. Ëðu ©e søkík¼kE yu[. Ëðu ©e søkík¼kE yu[. Ëðu îkhk ½{uoþ r«LxkuheÞ{, «uMk, çke-6, 23 yLku 12-çke
yøkúðk÷ ELzMMxÙeÞ÷ yuMxux, yøkúðk÷ ykEMk Vuõxhe ftBÃkkWLz, ËwÄuïh, y{ËkðkË{kt
A…kðe ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ™t.1-2, hk{uïh V÷ux, ƒks¾uzkðk¤ MkkuMkkÞxe ÃkkMku,
{rý™„h (…qðo), y{ËkðkË-8Úke «fkrþík fÞwO. ({ku.) : 7573978477
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(M) 9898535030, 9974127810

: íktºke :: íktºke :: íktºke :: íktºke :: íktºke :
©e søkík¼kE yu[. Ëðu

2, MkhËkh Ãkxu÷ MkkuMkkÞxe, fh{MkË hkuz,
ðÕ÷¼ rðãkLkøkh-388120. ({ku.) 9925946604

: «fkþf :: «fkþf :: «fkþf :: «fkþf :: «fkþf :
©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k

©e rðãkƒu™ [tÿ«MkkË rºkðuËe ¼ð™©e rðãkƒu™ [tÿ«MkkË rºkðuËe ¼ð™©e rðãkƒu™ [tÿ«MkkË rºkðuËe ¼ð™©e rðãkƒu™ [tÿ«MkkË rºkðuËe ¼ð™©e rðãkƒu™ [tÿ«MkkË rºkðuËe ¼ð™
1-2, hk{uïh V÷ux, ƒks¾uzkðk¤ Mkk uMkkÞxe …kMk u, {rý™„h (…q), y{ËkðkË-81-2, hk{uïh V÷ux, ƒks¾uzkðk¤ Mkk uMkkÞxe …kMk u, {rý™„h (…q), y{ËkðkË-81-2, hk{uïh V÷ux, ƒks¾uzkðk¤ Mkk uMkkÞxe …kMk u, {rý™„h (…q), y{ËkðkË-81-2, hk{uïh V÷ux, ƒks¾uzkðk¤ Mkk uMkkÞxe …kMk u, {rý™„h (…q), y{ËkðkË-81-2, hk{uïh V÷ux, ƒks¾uzkðk¤ Mkk uMkkÞxe …kMk u, {rý™„h (…q), y{ËkðkË-8

{k uçkkE÷ ™tƒh : 7573978477{k uçkkE÷ ™tƒh : 7573978477{k uçkkE÷ ™tƒh : 7573978477{k uçkkE÷ ™tƒh : 7573978477{k uçkkE÷ ™tƒh : 7573978477
fkÞko÷ÞLkk u Mk{Þ Mkðkhu : 10.30 Úke 5.30fkÞko÷ÞLkk u Mk{Þ Mkðkhu : 10.30 Úke 5.30fkÞko÷ÞLkk u Mk{Þ Mkðkhu : 10.30 Úke 5.30fkÞko÷ÞLkk u Mk{Þ Mkðkhu : 10.30 Úke 5.30fkÞko÷ÞLkk u Mk{Þ Mkðkhu : 10.30 Úke 5.30

çkks¾uzkðk¤ Ãkrºkfk
Bajkhedawal PatrikaÏ¢¢…¶ïÇ¢±¢H Ðç~¢ÜU¢

(44)(44)(44)(44)(44) (1)(1)(1)(1)(1)

: òýðk òuøk :: òýðk òuøk :: òýðk òuøk :: òýðk òuøk :: òýðk òuøk :

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k îkhk «fkrþík Úkíke

{krMkf “çkks¾uzkðk¤ Ãkrºkfk” ykÃk Mkðuo http://abbhs.in Ãkh Patrika

rð¼køk Ãkh Âõ÷f Ëhuf {kMkLke Ãkrºkfk zkWLk÷kuz fhe òuE þfþku.

ð»ko : 16 2022 : yur«÷
ytf : 04 {krMkf : Y. 5/-



(43)(43)(43)(43)(43)(2)(2)(2)(2)(2)

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k
…rºkfk™k ykSð™ MkÇÞ Yk. 1000/-…rºkfk™k ykSð™ MkÇÞ Yk. 1000/-…rºkfk™k ykSð™ MkÇÞ Yk. 1000/-…rºkfk™k ykSð™ MkÇÞ Yk. 1000/-…rºkfk™k ykSð™ MkÇÞ Yk. 1000/-

1. «{kuË[tÿ fuþð÷k÷ Ãktzâk W{huX 4779
2. ¾tsLk r«íkuþ zku÷eÞk y{ËkðkË 4780
3. rníkuþ rËLkuþ¼kE ¼è y{ËkðkË 4781
4. ¼køkoð rfhýfw{kh Ãktzâk y{ËkðkË 4782

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼kLkk©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼kLkk©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼kLkk©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼kLkk©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼kLkk
rðrþü MknkÞ VtzLkk Ëkíkk©erðrþü MknkÞ VtzLkk Ëkíkk©erðrþü MknkÞ VtzLkk Ëkíkk©erðrþü MknkÞ VtzLkk Ëkíkk©erðrþü MknkÞ VtzLkk Ëkíkk©e

1. Mkw{LkçkuLk Lkhnrh«MkkË ¼èLke M{]rík{kt f÷fíkk  Y. 3101/-
nMíku yrLk÷fw{kh ¼è

2. Mð. n»kkoçkuLk ðkÞ. ÃktzâkLke M{]rík{kt y{ËkðkË Y. 1551/-
nMíku - Þkuøkuþfw{kh Ãktzâk

3. Mð. rËÃkffw{kh {nuíkkLke M{]rík{kt ykýtË Y. 1551/-
nMíku - fÕÃkLkkçkuLk rfhexfw{kh Ëðu

4. Mð. çk[w¼kE ðe. ¼èLke M{]rík{kt y{ËkðkË Y. 1551/-
nMíku-©e çkks¾uzkðk¤ fu¤¤ýe yLku MktMf]rík {tz¤

5. rË÷eÃk¼kE h{ý÷k÷ ÔÞkMk LkrzÞkË Y. 1865/-
6. íkhtøk¼kE Ãktzâk fýshe Y. 373/-

þiûkrýf Mk{k[khþiûkrýf Mk{k[khþiûkrýf Mk{k[khþiûkrýf Mk{k[khþiûkrýf Mk{k[kh
- ykýtË rLkðkMke ©e Ãkhuþfw{kh íkÚkk ÃkkÞ÷çkuLk ËðuLke ÃkwºkðÄw íkÚkk økeíkkçkuLk hksuLÿfw{kh

ËðuLke MkwÃkwºke y.Mkki. íkLðeçkuLk fwþ÷fw{kh Ëðuyu {kMxh ykuV Mkku~Þ÷ ðfo-fuLkuzkÚke
zeøkúe «kÃík fhu÷ Au. su rLkr{¥ku ÃkkÞ÷çkuLk Ãke. Ëðu íkhVÚke Y. 250/- ¼ux {¤u÷ Au.

¼ux¼ux¼ux¼ux¼ux
- ykýtË ÂMÚkík rhrØ Á[eh ËðuLke MkwÃkwºkeLkk þk¤k «ðuþkuíMkð «Mktøku MktMÚkkLku

Y. 500/-Lke ¼ux {¤u÷ Au.
- y.Mkki íkLðeçkuLk fwþ÷fw{kh ËðuLkku MkwÃkwºk r[. íkM{ÞLke (23{e yur«÷) ÃÚk{ ð»koøkktX

rLkr{¥ku þw¼ ykrþ»k Mkn nMíku ÃkkÞ÷çkuLk Ãkhuþfw{kh Ëðu íkhVÚke Y. 250/- Mk«u{ ¼ux
{¤u÷ Au.

- ðzkuËhk rLkðkMke ©e røkheþfw{kh {ýe÷k÷ ¼è fu suykuLkwt {kuMkk¤ þþefkLík nehk÷k÷
økýÃkík¼kE Ëðu, y{ËkðkË Au íkuyku©eyu Lk{oËk Ãkrh¢{k íkk. 25-11-2021Lkk hkus
þY fhe íkk. 01-03-2022 ({nkrþðhkºke)Lkk rËðMku Lk{oËk Ãkrh¢{k Ãkqýkonqrík fhu÷
Au. íkuykuLke Þkºkk yku{fkhuïh - y{hftxf - yku{fkhuïh Ãkqýo ÚkÞu÷. íkuykuyu fw÷
2700 rf÷ku{exhLke ÃkËÞkºkk fhu÷ Au. íkuyku©eLkk Ãkrhðkh îkhk Vkøký ðË-10
íkk. 27-03-2022Lkk hkus ðzkuËhk {wfk{u Lk{oËk ÃkqsLkLkwt ykÞkusLk Ãký fhðk{kt
ykðu÷. íkuykuLkk íkhVÚke ÃkrºkfkLku Y. 501/- ¼ux {¤u÷ Au.

Name : Chi. Shreyak Mauleshbhai Joshi
Height : 6‘-2’’
Weight : 85 Kg.
Birth Date : 25-12-1987
Birth Time : 20.40 p.m.
Birth Place : Ahmedabad
Education : Post Graduate Diploma in Business

Administritation UK
Profession :
Monthly Income : Rs. /-
Native Place : Umreth Dist. Anand, Gujarat
Mother Name : Gitaben Mauleshbhai Joshi
Borther/Sisters : 1-Brother-Married, No-Sister
Maternal Place : -
Father : Mauleshkumar Bhanuprasad Joshi
Address : (1) Plot No. 1073, 2, Shri Hari Park Society,

Sector-2D, Gandhinagar-382007
(2) H.No. 4114, Modhwado, Tulja Mata, Umreth

Mobile No. : 9426944444 Father,  +1832332280 Brother
E-mail : -
Choice : -
Note : Recently returned from UK and planning for

Independent Business at India & US and in
future will be settled at USA with Elder Broher

Gotra : Chitranas
Nakshatra : Shatara
Rashi : Kumbh
Nadi : Adya
Gan : Rakshash
Varna : Shudra
Yoni : Ashva
Varg : Mesh
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“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022

(3)(3)(3)(3)(3)

©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e. ÷e. y{ËkðkË©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e. ÷e. y{ËkðkË©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e. ÷e. y{ËkðkË©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e. ÷e. y{ËkðkË©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e. ÷e. y{ËkðkË
©e rðãkƒu™ [tÿ«MkkË rºkðuËe ¼ð™, 1/2, hk{uïh V÷ux, ƒks¾uzkðk¤ MkkuMkkÞxe ÃkkMku,

{rýLkøkh (Ãkqðo), y{ËkðkË-380008.      ({ku.) : 75739 78477

ðkŠ»kf MkkÄkhý Mk¼kLke LkkuxeMk
ykÚke r™ðuË™ fu W…hkuõík {tz¤eLke MkLku 1-4-2021 Úke íkk. 31-3-2022™e ðkŠ»kf

MkkÄkhý Mk¼k ™e[u™k fk{ku {kxu ™e[u™k MÚk¤u y™u Mk{Þu hk¾u÷ Au. Mkðuo MkÇÞkuLku Mk{ÞMkh
nksh hnuðk rðLktíke Au.

íkkhe¾ : 15-05-2022, hrððkh
MÚ¤ : ©e çkks¾uzkðk¤ nku÷, ykÍkË {uËkLk, ykýtË
Mk{Þ : Mkðkhu 11.00 f÷kfu

(1) økík ðkŠ»kf MkkÄkhý Mk¼kÚke yks rËLk MkwÄeLkk Lkk{e-yLkk{e ¿kkríksLkku fu suyku
MðøkoMÚk ÚkÞu÷ Au íku{Lkk {kLk{kt {kiLk Ãkk¤ðk.

(2) „Þk ð»ko™e MkkÄkhý Mk¼kLke fkÞoðkne ðkt[Lk{kt ÷E çknk÷e ykÃkðe.
(3) ykurzxuz ðkŠ»kf rnMkkçkku, MkhðiÞwt yLku ynuðk÷ {tswh fhðk. (2021-2022)
(4) rzrðztz ðnU[ðk {tswhe yk…ðk.
(5) {k™ËT íku{s Mkhfkhe ÃkuLk÷ WÃkhLkk rnMkkçk yLðu»kfkuLke rLk{ýqtf fhðk.
(6) «{w¾©e íkhVÚke hsw ÚkkÞ íku.

íkk. 30-04-2022 Mk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºke

™kutÄ :™kutÄ :™kutÄ :™kutÄ :™kutÄ : (1) fkuh{™k y¼kðu yk Mk¼k {w÷íðe hnuþu íkku WÃkh sýkðu÷ MÚk¤u yÄko f÷kf
ÃkAe {w÷íðe hnu÷e Mk¼k {¤e WÃkhLkk fkÞkuo nkÚk Ähþu.

ykurzxMko rh…kuxoykurzxMko rh…kuxoykurzxMko rh…kuxoykurzxMko rh…kuxoykurzxMko rh…kuxo

y{kuyu ©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËLkwt íkk. 31{e
{k[o, 2022Lkk hkusLkwt MkhðiÞwt íkÚkk íku s íkkhe¾ Ãkwhk Úkíkk ð»koLkwt WÃks-¾[oLkwt íkkhý íkÃkkMÞwt
Au, yLku rhÃkkuxo fheyu Aeyu fu, y{khk yk MkkÚkuLkk ykurzx LkkUÄLku ykrÄLk íkÚkk y{kuLku
ykÃkðk{kt ykðu÷ {krníke yLku ¾w÷kMkk «{kýu íkÚkk {tz¤Lkk rnMkkçkku [kuÃkzkyku{kt ËþkoÔÞk
{wsçkLkwt yk MkkÚku MkhðiÞw {tz¤Lke Mkk[e yLku ¾hu¾he ykŠÚkf ÂMÚkrík Ëþkoðu Au.

íkk. 16-04-2022íkk. 16-04-2022íkk. 16-04-2022íkk. 16-04-2022íkk. 16-04-2022 fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.
y{ËkðkËy{ËkðkËy{ËkðkËy{ËkðkËy{ËkðkË [kxozo yufkWLxLMk ðíke[kxozo yufkWLxLMk ðíke[kxozo yufkWLxLMk ðíke[kxozo yufkWLxLMk ðíke[kxozo yufkWLxLMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)(fu. yuMk. òu»ke)(fu. yuMk. òu»ke)(fu. yuMk. òu»ke)(fu. yuMk. òu»ke)
Ãkkx oLkhÃkkx oLkhÃkkx oLkhÃkkx oLkhÃkkx oLkh
{u.Lktçkh : 32603{u.Lktçkh : 32603{u.Lktçkh : 32603{u.Lktçkh : 32603{u.Lktçkh : 32603
V{o hSMxÙuþLk Lkt.104398V{o hSMxÙuþLk Lkt.104398V{o hSMxÙuþLk Lkt.104398V{o hSMxÙuþLk Lkt.104398V{o hSMxÙuþLk Lkt.104398W



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022

(5)(5)(5)(5)(5)(4)(4)(4)(4)(4)

©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf
íkk. 31-03-2022™k hkus

Mknfkhe {tz¤e ÷e., y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e., y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e., y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e., y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e., y{ËkðkË
Ãkwhk Úkíkk ð»koLkwt MkhðiÞwt

¼tzku¤ íkÚkk Ëuðwt hf{ Y>.

fw÷ 32681 þuh Ëhuf Y. 25.00 ™ku
íkuðku …whu…whk ¼h…kE ÚkÞu÷k 817025.00

817025.00

Vtzku íkÚkk yLkk{íkku  :
s™h÷ heÍðo Vtz 1059887.41
rðãkuíkusf Vtz 4718439.00
{fk™ Vtz 754086.00
Vhs Äehký ½Mkkhk Vtz 55629.00
rzrðzLz y™k{ík Vtz 647614.00
{kLkË …uxÙ™ Vtz 46240.00
½Mkkhk Vtz 96215.00
ELkk{ rðíkhý Vtz 385000.00

7763110.41

yLÞ Ëuðkt :
Lknª {tøkkðu÷ rzðezLz 2019-20 23113.00
Lknª {tøkkðu÷ rzðezLz 2020-21 23314.00
fu. yuMk. òu»ke yuLz ftÃkLke 10000.00
«¿kk yu. ¼è 6500.00

62927.00

W{uhku : [k÷w ð»koLkku WÃksLkku ðÄkhku 55174.20

fw÷ Mkhðk¤ku 8698236.61

r{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýkt hf{ Y>.

[hkuíkh ™t„. ƒuLf þuh 50.00
hk{uïh yuÃkkxo. Mk¼kMkË þuh 200.00

250.00

fkuBÃÞwxh 63735.00
zuzMxkuf 1986.00
V™eo[h Ve¢[Mko 28003.00
hu£eshuxh 5526.00
ykurVMk «e{kEMkeMk 404315.50

503565.50

rðãkÚkeo fhs rÄhký
{tz¤™wt fhs-rÄhký 112072.00

ƒuLf íkÚkk fkuÃkkuohux rzÃkkuÍexMk yLku BÞwåÞ÷ Vtz :

zeÃkkuÍex - VeLk fuh M{ku÷ VkÞLkkLMk çkUf ÷e. 7000000.00
Þw.xe.ykE. V÷uõMke fuÃk Vtz (huøÞw÷h økúkuÚk Ã÷kLk) 700000.00

7700000.00

fw÷ Mkhðk¤ku 8315887.50



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022
©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf

íkk. 31-03-2022™k hkus
Mknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkË
Ãkwhk Úkíkkt ð»koo™wt MkhðiÞwt

¼tzku¤ íkÚkk Ëuðwt hf{ Y>.

Mkhðk¤ku ykøk¤ ÷kÔÞk 8698236.61

fw÷ Mkhðk¤ku 8698236.61

íkk. 16-04-2022
y{ËkðkË

«ýð¼kE òu»ke VkÕøkwLk Xkfh
{tºke ¾òLk[e

©e çkks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e ÷e.

r{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýkt hf{ Y>.

Mkhðk¤ku ykøk¤ ÷kÔÞk 8315887.50
yLÞ ÷uýkt
xu÷eVku™ rz…kuÍex 2160.00
ÔÞks WÃkh TDS Ass. Year 2016-17 20902.00
ÔÞks WÃkh TDS Ass. Year 2017-18 8267.00
ÔÞks WÃkh TDS Ass. Year 2019-20 1000.00
ÔÞks WÃkh TDS Ass. Year 2020-21 44477.00
ÔÞks WÃkh TDS Ass. Year 2021-22 46626.00
ÔÞks WÃkh TDS Ass. Year 2022-23 62013.00
{¤ðk Ãkkºk ÔÞks VeLkfuh M{ku÷ VkELkkLMk çkUf ÷e. 136953.00

322398.00

çkUfku{kt Mku®ðøMk ¾kíkkLke çkkfe
çkuLf ykuV çkhkuzk (1642) 58865.11
hkufz Ãkwhktík - rMk÷f 1086.00

59951.11

fw÷ Mkhðk¤ku 8698236.61
y{khk yks íkkhe¾Lkk ykuzex rhÃkkuxo MkkÚku ykuzex he{kfoLku ykÄeLk

fu. yuMk. òu»ke yuLz fkwt.
[kxozo yufkWLxLxMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)
ÃkkxoLkh

{u. Lktçkh. 32603
V{o hSMxÙuþLk Lkt. 104398W

©e çkks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e ÷e. ðíke

(7)(7)(7)(7)(7)(6)(6)(6)(6)(6)
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ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022
©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf©e ƒks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf

íkk. 31-03-2022™k hkus
Mknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkËMknfkhe {tz¤e ÷e. y{ËkðkË
…whk Úkíkk ð»koLkwt WÃks-¾[o ¾kíkwt

W…s (ykðf) hf{ Y>.

©e ƒUf rz…kuÍex ÔÞks ykðf
VeLkfuh M{ku÷ VkÞLkkLMk çkUf ÷e. 626227.00

©e Mku®ðøMk ¾kíkk ÔÞks ykðf
ƒuLf ykuV ƒhkuzk (1642) 6521.00

6521.00

yLÞ ykðf
Ëk¾÷ Ve 150.00
Ãkh[qhý ykðf 250.00
÷kuLk ÔÞks ykðf 9254.00
Þw.xe.ykE.BÞw. Vtz hkufký Ãkh fr{þLk 2700.00

12354.00

fw÷ Mkhðk¤ku 645102.00

íkk. 16-04-2022
MÚk¤ - y{ËkðkË

«ýð¼kE òu»ke VkÕøkwLk Xkfh
{tºke ¾òLk[e

©e çkks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tz¤e ÷e.

¾[o¾[o¾[o¾[o¾[o hf{ Y>.

…„kh 135500.00
ðes¤e ¾[o 3200.00
ƒuLf fr{þ™ 354.80
BÞwr™rMk…÷ xuûk ¾[o 16659.00
ykuzex Ve 8500.00
rþ»Þð]r¥k / rðãkÚkeo MknkÞ 399000.00
fku.yku. MkkuMkkÞxe ykurzx Ve 26590.00
MxuþLkhe ¾[o 124.00

589927.80

ð»ko ËhBÞkLk ¾[o fhíkkt WÃksLkku ðÄkhku 55174.20

fw÷ Mkhðk¤ku 645102.00

y{khk yks íkkhe¾Lkk ykuzex rhÃkkuxo MkkÚku ykuzex he{kfoLku ykÄeLk
fu. yuMk. òu»ke yuLz fkwt.
[kxozo yufkWLxLxMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)
ÃkkxoLkh

{u. Lktçkh. 32603
V{o hSMxÙuþLk Lkt. 104398W

©e çkks¾uzkðk¤ rðãkÚkeo MknkÞf Mknfkhe {tze ÷e. ðíke

(9)(9)(9)(9)(9)(8)(8)(8)(8)(8)



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022

ykurzxMko he…kuxoykurzxMko he…kuxoykurzxMko he…kuxoykurzxMko he…kuxoykurzxMko he…kuxo
Mkkðosr™f xÙMx™wt ™k{ : ©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k,

{rýLkøkh, y{ËkðkË.
™kuÄýe ™tƒh : yu-2398-y{ËkðkË™kuÄýe ™tƒh : yu-2398-y{ËkðkË™kuÄýe ™tƒh : yu-2398-y{ËkðkË™kuÄýe ™tƒh : yu-2398-y{ËkðkË™kuÄýe ™tƒh : yu-2398-y{ËkðkË

y{kuyu WÃkhkuõík xÙMxLkk íkk. 31{e {k[o 2022Lkk hkus Ãkqhk Úkíkkt ð»koLkku rnMkkçk

íkÃkkMÞku Au yLku y{ku rhÃkkuxo fheyu Aeyu fu :-

(1) y{khk yr¼«kÞ {wsçk íkÚkk y{khe xefkykuLke ykrÄLk xÙMxLkk rnMkkçk ÃkØríkMkh

yLku xÙMxLkk fkÞËk yLku íku ytøkuLkk fkLkqLk {wsçk rLkÞr{ík heíku hk¾ðk{kt ykÔÞk Au.

(2) xÙMxLke ykðf íkÚkk ¾[o rnMkkçk{kt ÞkuøÞ heíku çkíkkððk{kt ykÔÞk Au.

(3) ykurzx fÞkoLke íkkhe¾u Mkn{tºke©e MkLkík¼kE Ëðu ÃkkMkuÚke hkufz rMk÷f íkÚkk ðkW[hku

rnMkkçk «{kýu çkhkçkh {k÷q{ ÃkzÞk Au.

(4) y{kuLku òuEíkk Mk½¤k, [kuÃkzk, ËMíkkðuòu, rnMkkçkku, ðkW[hku íkÚkk ËVíkhku y{khe

Mk{ûk hsq fhðk{kt ykÔÞk Au.

(5) xÙMxLke støk{ r{÷fík LkÚke.

(6) xÙMxLkk Mkn{tºke©e MkLkík¼kE Ëðuyu nksh hne òuEíke Mk½¤e {krníke íkÚkk ¾w÷kMkkyku

Mktíkku»kfkhf heíku ykÃÞk Au.

(7) xÙMx™e r{÷fík íkÚkk VtzLkku WÃkÞkuøk xÙMxLkk WÆuþ íkÚkk nuíkw rMkðkÞ çkeòu fkuE WÆuþ

fu nuíkw {kxu fhðk{kt ykÔÞku LkÚke.

MÚk¤ : y{ËkðkË fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.
íkkhe¾: 16-04-2022 [kxozo yufkWLxLMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)
ÃkkxoLkh
{u. Lktçkh : 32603

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkð¤ rníkðÄof Mk¼k ðíke V{o hSMxÙuþLk Lkt. 104398W
©e ¼qÃkuLÿ¼kE ¾t¼ku¤ò («{w¾)
©e Mk{eh¼kE Ëðu ({tºke)

(11)(11)(11)(11)(11)(10)(10)(10)(10)(10)

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË
©e rðãkçkuLk [tÿ«MkkË rºkðuËe ¼ðLk

1/2, hk{uïh V÷ux, çkks¾uzkðk¤ MkkuMkkÞxe ÃkkMku, {rýLkøkh (Ãkqðo), y{ËkðkË-380008
({ku.) : 75739 78477

Lkk uxeMkLkk uxeMkLkk uxeMkLkk uxeMkLkk uxeMk
©e y¾e÷ ¼khíkeÞ çkks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼kLke rîðkŠ»kf Mkk{kLÞ Mk¼k

íkk. 15-05-2022Lku hrððkhLkk hkus Mkðkhu 11.30 f÷kfu, ykýtË {wfk{u

Lke[uLkk fk{ku {kxu {¤þu.

MÚk¤ : MÚk¤ : MÚk¤ : MÚk¤ : MÚk¤ : ©e çkks¾uzkðk¤ nku÷, ykÍkË {uËkLk, ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ nku÷, ykÍkË {uËkLk, ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ nku÷, ykÍkË {uËkLk, ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ nku÷, ykÍkË {uËkLk, ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ nku÷, ykÍkË {uËkLk, ykýtË

fkÞoMkqr[ :fkÞoMkqr[ :fkÞoMkqr[ :fkÞoMkqr[ :fkÞoMkqr[ :

(1) økík ðkŠ»kf MkkÄkhý Mk¼kÚke yks rËLk MkwÄeLkk Lkk{e-yLkk{e ¿kkríksLkku fu suyku

MðøkoMÚk ÚkÞu÷ Au íku{Lkk {kLk{kt {kiLk Ãkk¤ðk.

(2) økík r{xªøkLke r{LkexMk {tsqh fhðk.

(3) MkLku 2020-2021 yLku MkLku 2021-2022Lkk ykurzxuz rnMkkçkku íkÚkk  ynuðk÷ {tsqh

fhðk.

(4) ÔÞðMÚkkÃkf Mkr{rík yLku xÙMxeykuLke rLk{ýqtf fhðk.

(5) ÔÞðMÚkkÃkf Mkr{ríkLkk nkuÆuËkhkuLke rLk{ýqtf fhðk.

(6) «{w¾©eLke {tswheÚke hsq ÚkkÞ íku.

íkk. 30-04-2022 Mk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºkeMk{eh¼kE Ëðu - {tºke

Lkk UÄLkk UÄLkk UÄLkk UÄLkk UÄ
(1) fkuh{Lkk y¼kðu yk Mk¼k {w÷íðe hnuþu íkku WÃkh sýkðu÷ MÚk¤u yÄko f÷kf ÃkAe

{w÷íðe hnu÷e Mk¼k {¤e WÃkhLkk fkÞkuo nkÚk Ähþu.



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022
ƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞu

SHEDULE VIII [VIDE RULE 17 (1)]
™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤
íkk. 31-3-2021Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2021Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2021Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2021Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2021Lkk hkus …whk Úkíkkt

¾[o¾[o¾[o¾[o¾[o Y>. Y>.

r{÷fík MktçktÄe ¾[o Ëh, fh yLku MkuMk
{hk{ík y™u r™¼kð
…„kh
rð{ku
½Mkkhku (òu„ðkE yÚkðk íkkuzòuz)
ƒeòu ¾[o
yuMxkç÷eþ{uLx ¾[o
xÙMxeyku™kt {nu™íkkýkt íkÚkk ½h ¾[o nkuÞ íku
fk™w™ ¾[o
ykuurzx Ve
Vk¤ku
½k÷¾kã
rþ»Þð]r¥k
…h[whý ¾[o
yLkk{ík yÚkðk ¾kMk Vtz{kt íkçkËe÷ fhu÷e hf{
xÙMx™k nuíkw™u ÷„íkkt ¾[o :
Ãkrhrþü yu[ {wsçk 1207703.35

ð»ko ËhBÞkLk ¾[o fhíkkt ykðfLkku ðÄkhku 427453.65

fw÷ 1635157.00

rníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkË
ð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkw

W…s (ykðf) Y>. Y>.

yuV. ze. ÔÞks ykðf (…rhrþü E) {wsƒ 1511638.00
Mku®ðøk ¾kíkk ÔÞks ykðf (…rhrþü yuV) {wsƒ 10952.00
yLÞ ykðfku (…rhrþü S) {wsƒ 112567.00 1635157.00
ÔÞks ykðf :
MkeõÞwhexe ÔÞks
÷ku™ ÔÞks
ƒuLf ÔÞks
rzrðzLzÍ
hkufz yÚkðk ðMíkw Y…u {¤u÷ ykðf
„úkLx{ktÚke {¤u÷ ykðf
ƒeò MkkÄLkku{tkÚke ykðf

fw÷ 1635157.00
MÚk¤ : y{ËkðkË
íkk. : 28-07-2021

©e y.¼k.ƒk.¾u.rníkðÄof Mk¼k ðíke
¼qÃkuLÿ¼kE ¾t¼ku¤ò-«{w¾
Mk{eh¼kE Ëðu - {tºke

y{khk yksËe™™k ykuzex he…kuxo íkÚkk ykuzex he{kfoLku ykÄeLk

MÚk¤ - y{ËkðkË fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.
íkk. : 28-07-2021 [kxoz yufkWLxLxMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)
ÃkkxoLkh

{u. Lktçkh : 32603 V{o hSMxÙuþLk Lkt. 104398W

(13)(13)(13)(13)(13)(12)(12)(12)(12)(12)
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ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022
ƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞu

SHEDULE VIII [VIDE RULE 17 (1)]
™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤
íkk. 31-3-2021™kíkk. 31-3-2021™kíkk. 31-3-2021™kíkk. 31-3-2021™kíkk. 31-3-2021™k

r{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýkt Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk

MÚkkðh r{÷fík
zuz Mxkuf 640.00

yLÞ ÷uýkt :
TDS Asstt. Year 2020-2021 60005.00
TDS Asstt. Year 2021-2022 56802.00

hkufz íkÚkk ƒuLf rMk÷f, BÞw[wy÷ Vtz
ƒUfku{kt yuV.ze.ykh. íkÚkk Mku®ðøMk ¾kíkk™e ƒkfe 19197007.53
(…rhrþü ze. {wsƒ)
hkufz rMk÷f Ãkrºkfk 1053.00

fw÷ 19315507.53

y{khk yksËe™™k ykuzex he…kuxo íkÚkk ykuzex he{kfoLku ykÄeLk

MÚk¤ - y{ËkðkË fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.
íkk. : 28-07-2021 [kxoz yufkWLxLxMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)
ÃkkxoLkh

{u. Lktçkh : 32603 V{o hSMxÙuþLk Lkt. 104398W

rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.
hkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwt

Vtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheyku Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk

xÙMx, Vtz, MÚkkr…ík Vtz y™u ytrfík fhu÷ Vtz
MÚkkr…ík Vtz (…rhrþü yu {wsƒ) 2190235.00
íkçkeçke MknkÞ Vtz-økE Mkk÷Lke çkkfe 10000.00 2200235.00

yLÞ ytrfík fhu÷k Vtzku
(…rhrþü ƒe {wsƒ) 15816374.00 15816374.00

[k÷w Ëuðkt
fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt. 11500.00
«¿kk yu. ¼è 6500.00

18000.00

ykðf-òðf ¾kíkwt
yøkkWLkk MkhðiÞk {wsçk çkkfe 853444.88
W{uhku- [k÷w ð»koLkku ¾[o fhíkk ykðfLkku ðÄkhku 427453.65 1280898.53

fw÷ 19315507.53
MÚk¤ : y{ËkðkË
íkk. : 28-07-2021
©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k ðíke

Mk{eh¼kE  Ëðu ¼qÃkuLÿ¼kE ¾t¼ku¤ò
{tºke «{w¾

(15)(15)(15)(15)(15)(14)(14)(14)(14)(14)



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022
ƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞu

SHEDULE VIII [VIDE RULE 17 (1)]
™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤
íkk. 31-3-2022Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2022Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2022Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2022Lkk hkus …whk Úkíkktíkk. 31-3-2022Lkk hkus …whk Úkíkkt

¾[o¾[o¾[o¾[o¾[o Y>. Y>.

r{÷fík MktçktÄe ¾[o Ëh, fh yLku MkuMk
{hk{ík y™u r™¼kð
…„kh
rð{ku
½Mkkhku (òu„ðkE yÚkðk íkkuzòuz)
ƒeòu ¾[o
yuMxkç÷eþ{uLx ¾[o
xÙMxeyku™kt {nu™íkkýkt íkÚkk ½h ¾[o nkuÞ íku
fk™w™ ¾[o
ykuurzx Ve
Vk¤ku
½k÷¾kã
rþ»Þð]r¥k
…h[whý ¾[o
yLkk{ík yÚkðk ¾kMk Vtz{kt íkçkËe÷ fhu÷e hf{
xÙMx™k nuíkw™u ÷„íkkt ¾[o :
Ãkrhrþü yu[ {wsçk 1063787.20

ð»ko ËhBÞkLk ¾[o fhíkkt ykðfLkku ðÄkhku 567214.80

fw÷ 1631002.00

rníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkËrníkðÄof Mk¼k, {ýeLkøkh, y{ËkðkË
ð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkwð»koLkw t WÃks-¾[o ¾kíkw

W…s (ykðf) Y>. Y>.

yuV. ze. ÔÞks ykðf (…rhrþü E) {wsƒ 1527812.00
Mku®ðøk ¾kíkk ÔÞks ykðf (…rhrþü yuV) {wsƒ 9377.00
yLÞ ykðfku (…rhrþü S) {wsƒ 93813.00 1631002.00
ÔÞks ykðf :
MkeõÞwhexe ÔÞks
÷ku™ ÔÞks
ƒuLf ÔÞks
rzrðzLzÍ
hkufz yÚkðk ðMíkw Y…u {¤u÷ ykðf
„úkLx{ktÚke {¤u÷ ykðf
ƒeò MkkÄLkku{tkÚke ykðf

fw÷ 1631002.00
MÚk¤ : y{ËkðkË
íkk. : 16-04-2022

©e y.¼k.ƒk.¾u.rníkðÄof Mk¼k ðíke
¼qÃkuLÿ¼kE ¾t¼ku¤ò-«{w¾
Mk{eh¼kE Ëðu - {tºke

y{khk yksËe™™k ykuzex he…kuxo íkÚkk ykuzex he{kfoLku ykÄeLk

MÚk¤ - y{ËkðkË fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.
íkk. : 16-04-2022 [kxoz yufkWLxLxMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)
ÃkkxoLkh

{u. Lktçkh : 32603 V{o hSMxÙuþLk Lkt. 104398W

(17)(17)(17)(17)(17)(16)(16)(16)(16)(16)



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022
ƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞuƒkuBƒu …ç÷ef xÙMx 1950 yLðÞu

SHEDULE VIII [VIDE RULE 17 (1)]
™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË™kutÄýe ™tƒh : yu-2398, y{ËkðkË

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤
íkk. 31-3-2022™kíkk. 31-3-2022™kíkk. 31-3-2022™kíkk. 31-3-2022™kíkk. 31-3-2022™k

r{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýktr{÷fíkku íkÚkk ÷uýkt Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk

MÚkkðh r{÷fík
zuz Mxkuf 640.00

yLÞ ÷uýkt :
TDS Asstt. Year 2021-2022 56802.00
TDS Asstt. Year 2022-2023 74684.00

hkufz íkÚkk ƒuLf rMk÷f, BÞw[wy÷ Vtz
ƒUfku{kt yuV.ze.ykh. íkÚkk Mku®ðøMk ¾kíkk™e ƒkfe 20057802.33
(…rhrþü ze. {wsƒ)
hkufz rMk÷f Ãkrºkfk 446.00

fw÷ 20190374.33

y{khk yksËe™™k ykuzex he…kuxo íkÚkk ykuzex he{kfoLku ykÄeLk

MÚk¤ - y{ËkðkË fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt.
íkk. : 16-04-2022 [kxoz yufkWLxLxMk ðíke

(fu. yuMk. òu»ke)
ÃkkxoLkh

{u. Lktçkh : 32603 V{o hSMxÙuþLk Lkt. 104398W

rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.rníkðÄof Mk¼k, {ýe™„h, y{ËkðkË.
hkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwthkus™wt MkhðiÞwt

Vtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheykuVtz y™u sðkçkËkheyku Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk Yr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…ÞkYr…Þk

xÙMx, Vtz, MÚkkr…ík Vtz y™u ytrfík fhu÷ Vtz
MÚkkr…ík Vtz (…rhrþü yu {wsƒ) 2250237.00
íkçkeçke MknkÞ Vtz-økE Mkk÷Lke çkkfe 10000.00 2260237.00

yLÞ ytrfík fhu÷k Vtzku
(…rhrþü ƒe {wsƒ) 16064024.00 16064024.00

[k÷w Ëuðkt
fu. yuMk. òu»ke yuLz fwt. 11500.00
«¿kk yu. ¼è 6500.00

18000.00

ykðf-òðf ¾kíkwt
yøkkWLkk MkhðiÞk {wsçk çkkfe 1280898.53
W{uhku- [k÷w ð»koLkku ¾[o fhíkk ykðfLkku ðÄkhku 567214.80 1848113.33

fw÷ 20190374.33
MÚk¤ : y{ËkðkË
íkk. : 16-04-2022
©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k ðíke

Mk{eh¼kE  Ëðu ¼qÃkuLÿ¼kE ¾t¼ku¤ò
{tºke «{w¾

(19)(19)(19)(19)(19)(18)(18)(18)(18)(18)



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022

(21)(21)(21)(21)(21)(20)(20)(20)(20)(20)

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË
rðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkk

Mð. n»kkoçkuLk Þkuøkuþfw{kh ÃktzâkMð. n»kkoçkuLk Þkuøkuþfw{kh ÃktzâkMð. n»kkoçkuLk Þkuøkuþfw{kh ÃktzâkMð. n»kkoçkuLk Þkuøkuþfw{kh ÃktzâkMð. n»kkoçkuLk Þkuøkuþfw{kh Ãktzâk
sL{ íkk. 05-12-1952sL{ íkk. 05-12-1952sL{ íkk. 05-12-1952sL{ íkk. 05-12-1952sL{ íkk. 05-12-1952 ðifw tXðkMke íkkhe¾ 06-05-2021ðifw tXðkMke íkkhe¾ 06-05-2021ðifw tXðkMke íkkhe¾ 06-05-2021ðifw tXðkMke íkkhe¾ 06-05-2021ðifw tXðkMke íkkhe¾ 06-05-2021

[iºk ðË ËMk{, 2077[iºk ðË ËMk{, 2077[iºk ðË ËMk{, 2077[iºk ðË ËMk{, 2077[iºk ðË ËMk{, 2077
Mð. n»kkoçkuLk Þkuøkuþfw{kh ÃktzâkLku sL{ íkk. 05-12-1952Lkk hkus ßÞwçke÷e MxÙex

W{huX {wfk{u Ãkh{ rþð¼õík LkkLkk-Mð. rfhÃkkþtfh çku[h¼kE ¼è íkÚkk LkkLke-Mð.
shkðçkuLk fehÃkkþtfh ¼èLkk ½hu ÚkÞu÷ Mð. n»kkoçkuLkLkk {kíkk Mð. Ãkw»ÃkkçkuLk íkÚkk rÃkíkk
Mð. {wfwtËhkÞ nrh÷k÷ Ãktzâk Ãkh{ rþð¼õík yLku {kíkkSLkk ¼õík níkk. Mð. n»kkoçkuLkyu
çke.fku{. ÃkkMk fhe ¼khíkeÞ huÕð zeÃkkxo{uLx{kt Lkkufhe þY fhe ykþhu 28 ð»koLke Lkkufhe
Ãkqhe fhe MðiÂåAf rLkð]r¥k ÷eÄu÷. íkuyku y{ËkðkË{kt ykurVMk Mke«exuLzLx íkhefu rLkð]¥k
ÚkÞu÷. íku{Lkk ÷øLk íkk. 25-06-1982Lkk hkus {w¤ W{huX, nk÷ y{ËkðkË rLkðkMke ©e
Þkuøkuþfw{kh h{ý÷k÷ Ãktzâk MkkÚku ÚkÞu÷. íku{Lkk Ãkrík Þkuøkuþfw{kh Ãktzâk økktÄehkuz y{ËkðkË
¾kíku heÞ÷ fkzo MkuLxh [÷kðu Au. íku{ýu yøkkW çkks¾uzkðk¤Lke rðrðÄ MktMÚkkyku{kt
rLkMðkÚko Mkuðk ykÃku÷ Au. Mð. n»kkoçkuLk íkÚkk Þkuøkuþfw{khLku MktíkkLk{kt 3 çkk¤fku Au su{kt {kuxe
rËfhe rníkkÚkeo ¼køkoð¼kE òLke (Þw.yuMk.yu.), rËfhe Mkw¼køke hknw÷¼kE (y{ËkðkË) íkÚkk
r[. n»ko (Þw.yuMk.yu.){kt yÇÞkMk Ãkqýo fhe sLkh÷ {kuxh ÷e.{kt Lkkufhe fhu Au su
yÃkhrýík Au.

Mð. n»kkoçkuLkLkk çknuLk-çkLkuðe{kt ©e{íke ËûkkçkuLk y{he»k¼kE ¾t¼ku¤ò, ©e{íke
yYýkçkuLk nheþ¼kE Ãktzâk, ©e{íke E÷kçkuLk hksuLÿ¼kE Ëðu, ©e{íke økeíkkçkuLk {nuþ¼kE
Ëðu, ©e{íke rfhýçkuLk ¼kEhks¼kE rºkðuËe su nk÷ Þw.yuMk.yu. ¾kíku hnu Au.

Mð. n»kkoçkuLk Ãktzâk Ãkh{ rþð¼õík yLku {kíkkSLkk ¼õík níkk yLku íku{Lkk çkk¤fkuLkk
Wå[ rþûký íkÚkk WAuh {kxu MðiÂåAf rLkð]r¥k ÷E fwxwtçk{kt MÚkkÞe ÚkÞu÷ Au.

«¼w íku{Lkk ykí{kLku ßÞkt nkuÞ íÞkt Ãkh{ þktrík yÃkuo yuðe Mktðík 2078 [iºk ðË-10
íkk. 25-04-2022Lkk hkus y{u Mkðuo fwxwtçkesLkku ©Økts÷e {kxu «kÚkoLkk fheyu Aeyu.

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË
rðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkk

Mð. rËÃkffw{kh Mkwhuþ[tÿ {nuíkkMð. rËÃkffw{kh Mkwhuþ[tÿ {nuíkkMð. rËÃkffw{kh Mkwhuþ[tÿ {nuíkkMð. rËÃkffw{kh Mkwhuþ[tÿ {nuíkkMð. rËÃkffw{kh Mkwhuþ[tÿ {nuíkk
sL{ íkk. 16-06-1963sL{ íkk. 16-06-1963sL{ íkk. 16-06-1963sL{ íkk. 16-06-1963sL{ íkk. 16-06-1963 {]íÞw íkkhe¾ 26-03-2022{]íÞw íkkhe¾ 26-03-2022{]íÞw íkkhe¾ 26-03-2022{]íÞw íkkhe¾ 26-03-2022{]íÞw íkkhe¾ 26-03-2022

Mð. rËÃkffw{kh Mkwhuþ[tÿ {nuíkkLkku sL{ {wtçkE {wfk{u ÚkÞu÷ku. çke. fku{ MkwÄeLkku
yÇÞkMk fhe sLkíkk fku. ykuÃkhuxeð çkuLf LkzeÞkË ¾kíku íkuyku©eyu ð»kkuo ÃkÞOík Lkkufhe fhu÷.

sLkíkk fku. ykuÃkhuxeð çkuLf çktÄ Úkíkk íkuyku©e îkhk ELMkkuÞhLMk ftÃkLke{kt Ãký Lkkufhe
fhðk{kt ykðu÷. ÃkkuíkkLke ykøkðe MkwÍLku fkhýu ßÞkt ßÞkt fk{ fÞwO íÞkt íÞkt Þþ yLku rfíkeo

Ãkk{u÷ Au.
íkuyku©eLkk ÃkíLkeLkwt Lkk{ [uíkLkkçkuLk rËÃkffw{kh {nuíkk Au. LkrzÞkË ÂMÚkík ¼ðLMk

Mfq÷{kt rþrûkfk íkhefu Vhs çkòðu Au. MktíkkLkku{kt íku{Lku yuf Ëefhe rLkck íkÚkk Ãkwºk ykËþo
çktLku Ãký Ãkkuík-ÃkkuíkkLke heíku MkwtËh heíku ¼ÛÞk Au.

Ãkh{f]Ãkk¤w Ãkh{kí{k MkËTøkíkLkk ykí{kLku r[hþktrík yÃkuo íkÚkk íkuykuLkk fwxwtçkesLkkuLku yk

fMk{Þu ÚkÞu÷k yðMkkLkLku MknLk fhðkLke þÂõík yÃkuo íkuðe «kÚkoLkk.

fÕÃkLkkçkuLk rfhexfw{kh ËðufÕÃkLkkçkuLk rfhexfw{kh ËðufÕÃkLkkçkuLk rfhexfw{kh ËðufÕÃkLkkçkuLk rfhexfw{kh ËðufÕÃkLkkçkuLk rfhexfw{kh Ëðu

Ëuðktþe fkiþ÷ ËýkfËuðktþe fkiþ÷ ËýkfËuðktþe fkiþ÷ ËýkfËuðktþe fkiþ÷ ËýkfËuðktþe fkiþ÷ Ëýkf

rþðktøke síkeLk Xkfhrþðktøke síkeLk Xkfhrþðktøke síkeLk Xkfhrþðktøke síkeLk Xkfhrþðktøke síkeLk Xkfh

rhØe Ár[h ËðurhØe Ár[h ËðurhØe Ár[h ËðurhØe Ár[h ËðurhØe Ár[h Ëðu



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022

(23)(23)(23)(23)(23)(22)(22)(22)(22)(22)

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË
rðrþü MknkÞ Vtz Y. 3101/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 3101/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 3101/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 3101/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 3101/-Lkk Ëkíkk

Mkw{LkçkuLk Lkhnrh«MkkË ¼èMkw{LkçkuLk Lkhnrh«MkkË ¼èMkw{LkçkuLk Lkhnrh«MkkË ¼èMkw{LkçkuLk Lkhnrh«MkkË ¼èMkw{LkçkuLk Lkhnrh«MkkË ¼è

sL{ íkk. 16-01-1930sL{ íkk. 16-01-1930sL{ íkk. 16-01-1930sL{ íkk. 16-01-1930sL{ íkk. 16-01-1930 Mð.íkkhe¾ 26-03-2022Mð.íkkhe¾ 26-03-2022Mð.íkkhe¾ 26-03-2022Mð.íkkhe¾ 26-03-2022Mð.íkkhe¾ 26-03-2022

økk{ W{huXLkk ðíkLke (nk÷-f÷f¥kk)Lke r÷. yrLk÷fw{kh Lkhnrh«MkkË ¼èLkk sÞ©e

Mðk{eLkkhkÞý

Mk¾uË sýkððkLkw t fu y{khk Ãkq. {kík]©e Mkw{LkçkuLk Lkhnrh«MkkË ¼èLkw t

íkk. 26-3-2022Lkk þrLkðkhLkk hkus ¼økðkLkLkwt M{hý fhíkk (y{urhfk){kt Äk{{kt økÞu÷

Au. «¼w íku{Lkk ykí{kLku þktrík ykÃku íkuðe «kÚkoLkk MkkÚku ÃkrºkfkLku Y. 3101/- M{]rík¼ux

ykÃku÷ Au.

÷e. yrLk÷fw{kh Lkhnrh«MkkË ¼è (f÷fíkk)÷e. yrLk÷fw{kh Lkhnrh«MkkË ¼è (f÷fíkk)÷e. yrLk÷fw{kh Lkhnrh«MkkË ¼è (f÷fíkk)÷e. yrLk÷fw{kh Lkhnrh«MkkË ¼è (f÷fíkk)÷e. yrLk÷fw{kh Lkhnrh«MkkË ¼è (f÷fíkk)

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË
rðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkk

«Úk{ ÃkqÛÞríkrÚk - ©e ykrþ»kfw{kh {nuLÿ«MkkË Ãktzâk«Úk{ ÃkqÛÞríkrÚk - ©e ykrþ»kfw{kh {nuLÿ«MkkË Ãktzâk«Úk{ ÃkqÛÞríkrÚk - ©e ykrþ»kfw{kh {nuLÿ«MkkË Ãktzâk«Úk{ ÃkqÛÞríkrÚk - ©e ykrþ»kfw{kh {nuLÿ«MkkË Ãktzâk«Úk{ ÃkqÛÞríkrÚk - ©e ykrþ»kfw{kh {nuLÿ«MkkË Ãktzâk
sL{ íkk. 19-02-1972sL{ íkk. 19-02-1972sL{ íkk. 19-02-1972sL{ íkk. 19-02-1972sL{ íkk. 19-02-1972 ðifw tXðkMke íkk. 13-04-2021ðifw tXðkMke íkk. 13-04-2021ðifw tXðkMke íkk. 13-04-2021ðifw tXðkMke íkk. 13-04-2021ðifw tXðkMke íkk. 13-04-2021

ykrþ»k¼kELkku sL{ {q¤ W{huX yLku nk÷ y{ËkðkË rLkðkMke ©e {nuLÿ«MkkË
ykuåAð÷k÷ Ãktzâk yLku ©e h{e÷kçkuLkLkk ÃktzâkLkk ½hu íkk. 19-2-1972Lkk hkus ÚkÞku níkku.
íkuykuLke yuf {kuxe çknuLk çkeLkk r«íkuþfw{kh Ëðu Au su ÷øLk çkkË nk÷ ykýtË ¾kíku hnu Au.

ykrþ»k¼kEyu su. yu[. MkkuLkkðk÷k nkEMfw÷, {nu{ËkðkË ¾kíku þk¤kfeÞ rþûký
÷eÄwt. Äku. 10 çkkË Mkwhík ¾kíku íkuyku ykuxku{kuçkkE÷ yuLSLkeÞhLkku yÇÞkMk Ãkqýo fÞkuo.
yÇÞkMk çkkË ÞwrLkf xufLkku MkŠðMkeMk «k. ÷e. ( fe÷kuMfh ykuE÷ yuLSLk ÷e. ){kt  Lkkufhe
Mðefkhe Ãknu÷k Mkwhík yLku ÃkAe y{ËkðkË ¾kíku íkuykuLke ÃkkuMxªøk hne. ftÃkLke{kt yLkw¢{u
MkŠðMk xufrLkþeÞLk, MkŠðMk yuLS., MkerLkÞh yuLS., çkúkL[ {uLkush, MkŠðMk {uLkush,
zkÞhuõxh MkwÄeLke rðrðÄ ÃkkuMx WÃkh fuheÞhLke þYykíkÚke SðLkLkk AuÕ÷kt ïkMk MkwÄe yuf
s ftÃkLke{kt íkuykuyu ÃkkuíkkLke ÔÞkðMkkrMkf Vhs rLk¼kðe níke.

{q¤ W{huX yLku nk÷ y{ËkðkË yuðk ©e fktrík¼kE þtfh÷k÷ Ëðu yLku ©e W»kkçkuLk
ËðuLke rËfhe Lkun÷ MkkÚku íkk. 9-2-1995Lkk hkus ykrþ»k¼kE ÷øLkøkútÚkeÚke òuzkÞk.
ykrþ»k¼kELke Mkíkík xÙkðu®÷økðk¤e MkŠðMk{kt íku{Lke ÃkíLkeyu ½hLke ík{k{ çkkøkzkuh ÃkkuíkkLkk
nkÚk{kt ÷E íkuykuLke Wßsð¤ fkhrfËeo{kt ¾¼u Úke ¾¼ku r{÷kðe íku{Lkku MkkÚk ykÃÞku Au.
íkuykuLku MktíkkLkhíLk{kt yuf rËfhku f]íkkÚko yLku yuf rËfhe nu÷e Au. çktLku MktíkkLkku nk÷ fuLkuzk
¾kíku ÃkkuíkkLkk ðÄw yÇÞkMk yÚkuo økÞu÷ Au. r[. f]íkkÚkuo yÇÞkMk Ãkqýo fhe ÃkkuíkkLke fkhrfËeoLke
þYykík fuLkuzk ¾kíku fhu÷ Au. ßÞkhu r[. nu÷eLkku yÇÞkMk Ãký xqtf s Mk{Þ{kt Ãkqýo fhe
ÃkkuíkkLke Wßsð¤ fkhrfËeo{kt òuzkþu. r[.f]íkkÚkoLke MkøkkE {nu{ËkðkË rLkðkMke ©e {Þtf¼kE
søkËeþ¼kE Ëðu yLku ©e f]ÃkkçkuLkLke rËfhe  r[. Âíðþk MkkÚku økíkð»kuo ÚkÞu÷ Au.

ykrþ»k¼kELkwt Mk{økú SðLk yuf WËknhý yLku «uhýk†kuík suðwt hÌkwt Au. íkuykuLkwt Mkh¤
yLku {]Ëw ÔÞÂõíkíð fkuEÃký ÔÞÂõíkLku yufðkh {éÞk çkkË íkuLkk {kLkMkÃkx÷ Ãkh yuf Qtze
AkÃk Akuzu íkuðwt hÌkwt Au. íkuykuLku MÃkkuxoMkLkku ¾qçk þku¾ níkku ÃkAe íku r¢fux, Vwxçkku÷, fçkœe,
xurLkMk fu ÃkAe yLÞ fkuE Ãký MÃkkuxoMk nkuÞ íkuLkwt ¾qçk s Ÿzwt ¿kkLk Ähkðíkk níkk. íkuyku
¾kðk-ÃkeðkLkk yLku nhðk VhðkLkk ¾qçk s þku¾eLk níkk. íkuykuLke xÙkðU÷eøk òuçk yLku
VhðkLkk þku¾Lkk ÷eÄu ftÃkLke{ktÚke yLku Ãkrhðkh MkkÚku yLkufðkh rðËuþÞkºkk yLku Ëuþ{kt Ãký
yLkuf MÚk¤kuLke {w÷kfkík ÷eÄu÷ Au.

ykrþ»k¼kE ÃkrhðkhLkk yuf ykËþo Ëefhk, yuf ÃkhVuõx Ãkrík, yuf MkwÃkh nehku
Mk{kLk rÃkíkk, ðnk÷ MkkuÞk ¼kE yLku ykðe yLkuf ÓËÞMÃkþeo «rík¼kLkk {kr÷f níkk. Ãkhtíkw
fkuhkuLkkLke {nk{khe{kt Ãktzâk ÃkrhðkhLkwt yk «rík¼kþk¤e ÔÞÂõíkíð MkËkÞLku {kxu çkÄkLkk
ÓËÞ{kt yuf ¾qçk s Ÿze AkÃk {qfe MðøkoLke hknu [k÷e rLkféÞwt. «¼w íku{Lkk MkËTøkík
ykí{kLku íku{Lkk [hý{kt MÚkkLk ykÃku yus «kÚkoLkk Mkn.

÷e. {nuLÿ«MkkË - h{e÷kçkuLk - Lkun÷çkuLk - f]íkkÚko - nu÷e÷e. {nuLÿ«MkkË - h{e÷kçkuLk - Lkun÷çkuLk - f]íkkÚko - nu÷e÷e. {nuLÿ«MkkË - h{e÷kçkuLk - Lkun÷çkuLk - f]íkkÚko - nu÷e÷e. {nuLÿ«MkkË - h{e÷kçkuLk - Lkun÷çkuLk - f]íkkÚko - nu÷e÷e. {nuLÿ«MkkË - h{e÷kçkuLk - Lkun÷çkuLk - f]íkkÚko - nu÷e



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022

(25)(25)(25)(25)(25)(24)(24)(24)(24)(24)

©e çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks - MkkuSºkk©e çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks - MkkuSºkk©e çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks - MkkuSºkk©e çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks - MkkuSºkk©e çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks - MkkuSºkk

rþ»Þð]r¥kLkku fkÞo¢{rþ»Þð]r¥kLkku fkÞo¢{rþ»Þð]r¥kLkku fkÞo¢{rþ»Þð]r¥kLkku fkÞo¢{rþ»Þð]r¥kLkku fkÞo¢{
©e çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks MkkuSºkk îkhk íkk. 6-3-2022Lku hrððkhu Mð. ÷û{eçkk

[uhexuçk÷ xÙMx îkhk rþ»Þð]r¥kLkku fkÞo¢{Lkwt ykÞkusLk fhðk{kt ykÔÞwt. ÷û{eçkk [urhxuçk÷
xÙMxLkk [uh{uLk ©e [tÿfkLík¼kE Ãke. Ëðu îkhk ©e çkks¾uzkðk¤ Mk{ks{kt yÇÞkMk fhíkk
rðãkÚkeoykuLku Y. 46000/- WÃkhktíkLke hf{Lkw tËkLk íkuykuyu ykÃÞwt níkwt. yk fkÞo¢{{kt ©e
çk¤tðík¼kE çke. zkur¤Þk, ©e nheþ¼kE yuLk. Ëðu, ©e MktrËÃk¼kE Ãke. Xkfh,  ©e
nheþ¼kE ykE. Ëðu Mkrník yøkúýeyku WÃkÂMÚkík hÌkk níkk. Mk{ksLkk Äkuhý 8 Úke fku÷us,
yu{.Mke.yu. çke.Mke.yu., yu{.yuMk.zçÕÞwLkk rðãkÚkeoykuLku rþ»Þð]r¥k ykÃkðk{kt ykðe níke.
ELkk{ rðíkhýLkku fkÞo¢{ELkk{ rðíkhýLkku fkÞo¢{ELkk{ rðíkhýLkku fkÞo¢{ELkk{ rðíkhýLkku fkÞo¢{ELkk{ rðíkhýLkku fkÞo¢{

©e MkkuSºkk çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks îkhk ð»ko 2020-21Lkk ELkk{ rðíkhýLkku
fkÞo¢{ íkk. 27-03-2022Lku hrððkhLkk hkus hk¾ðk{kt ykÔÞku níkku. ELkk{ rðíkhý{kt {w»Þ
{nu{kLk ©e zkì. rËÃkf¼kE ysÞfw{kh ¼è íkÚkk ©e fu. su. Ëðu Mkknuçk íkÚkk ©e fLkw¼kE
ykh. ÃkkXf Mkknuçk íkÚkk ©e þktrík÷k÷ Xkfh WÃkÂMÚkík hÌkk níkk yLku íkuyku©eLkk nMíku ELkk{
rðíkhý yÇÞkMk fhíkk rðãkÚkeoykuLku ykÃkðk{kt ykÔÞwt.

©e zkì. rËÃkf¼kE yu. ¼è íkhVÚke Y. 5000/- íkÚkk ©e fu. su. Ëðu Mkknuçk íkhVÚke
Y. 2500/- íkÚkk ©e fLkw¼kE ÃkkXf Mkknuçk íkhVÚke Y. 2500/-Lkwt ËkLk {¤u÷ Au.

ELkk{ rðíkhý çkkË yÕÃkknkhLkwt Ãký ykÞkusLk fhðk{kt ykÔÞwt níkwt. ©e çkks¾uzkðk¤
¿kkrík Mk{ks MkkuSºkk MkkiLkku ¾qçk ¾qçk yk¼kh {kLku Au.

«{w¾©e«{w¾©e«{w¾©e«{w¾©e«{w¾©e {tºke©e{tºke©e{tºke©e{tºke©e{tºke©e ¾òLk[e¾òLk[e¾òLk[e¾òLk[e¾òLk[e
çk¤ðtíkfw{kh zkur¤Þkçk¤ðtíkfw{kh zkur¤Þkçk¤ðtíkfw{kh zkur¤Þkçk¤ðtíkfw{kh zkur¤Þkçk¤ðtíkfw{kh zkur¤Þk MktrËÃk¼kE XkfhMktrËÃk¼kE XkfhMktrËÃk¼kE XkfhMktrËÃk¼kE XkfhMktrËÃk¼kE Xkfh nrhþ¼kE Ëðunrhþ¼kE Ëðunrhþ¼kE Ëðunrhþ¼kE Ëðunrhþ¼kE Ëðu

©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤ - ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤ - ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤ - ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤ - ykýtË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤ - ykýtË
©e çkks¾uzkðk¤ yríkrÚk øk]n, ykÍkË {uËkLk, ykýtË. ({ku.) 9265909493

©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤-ykýtËLke ðkŠ»kf sLkh÷ r{xªøk íkk. 26-3-22
þrLkðkhu - ykýtË çkks¾uzkðk¤ nku÷ ¾kíku ykÞkusLk fhu÷. fkÞo¢{Lke þYykík Mktøkeík{Þ
«kÚkoLkk, rËÃk «køkxâ íkÚkk fkuhkuLkk fk¤{kt rðfx ÃkrhÂMÚkík{kt Äk{{kt økÞu÷ MkÇÞku {kxu su
íku ÃkrhðkhLku Ãkh{f]Ãkk¤w Ãkh{kí{k þÂõík ykÃku, íkuðe «kÚkoLkk MkkÚku ©ØkMkw{Lk Mkn
©Øktsr÷ ykÃke.

©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤ ykãMÚkkÃkf ðze÷ zkì. ðLk÷íkkçkuLk ¼èLke «uhýk ÷E.
fkÞo¢{Lke þYykík fhe. su{kt {w»Þ {nu{kLk íkhefu WÃkÂMÚkík zkì. «rðýkçkuLk LkhuLÿfw{kh
Ãktzâk, Ãkeyu[.ze. (EfkuLkku{eõMk) yÚkoþk†Lkk 6 ÃkwMíkf ÷ÏÞk Au. ÞwrLkðŠMkxe VMxo økkuÕz{uzu÷
{u¤ðu÷ Au. †eykuLkk rðfkMk íkÚkk MxuxMk rð»ku MktþkuÄLk fhe yuðkuzo {u¤ðu÷ Au íkÚkk {rn÷k
{tz¤Lke þYykík fhðk{kt y{wÕÞ Vk¤ku ykÃkLkkh ðze÷©e ÷e÷kçkuLk ¼è, «rðýkçkuLk
Ëðuyu {tz¤Lku þw¼kykrþ»k ÃkkXðu÷. yk MkkÚku ðLk÷íkkçkuLk ¼è Mkneík {wÏÞ {nu{kLkkuLku þk÷

©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË©e yr¾÷ ¼khíkeÞ ƒks¾uzkðk¤ rníkðÄof Mk¼k-y{ËkðkË
rðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkkrðrþü MknkÞ Vtz Y. 1551/-Lkk Ëkíkk

Mð. çk[q¼kE ðesÞþtfh ¼èMð. çk[q¼kE ðesÞþtfh ¼èMð. çk[q¼kE ðesÞþtfh ¼èMð. çk[q¼kE ðesÞþtfh ¼èMð. çk[q¼kE ðesÞþtfh ¼è
çkúexeþ þkMkLk{kt ss íkhefu Vhs çkòðe [qfu÷ {tAkhk{ ¼èLkk Ëefhk ðesÞþtfh

fu suyku ðfe÷Lke MkkÚku MkkÚku MkkuþeÞ÷ yufxeðeMx níkk. íkuykuyu Mk{ks{kt ½ýk çkÄkLku
MknkÞYÃk ÚkÞk níkk. ðesÞþtfh ¼è íkÚkk ÄLk÷û{eçkuLkLkk íÞkt W{huX {wfk{u çk[q¼kELkku
sL{ íkk. 2-9-1923Lkk hkus ÚkÞku níkku. íku{Lkwt yðMkkLk 17-3-2022Lkk hkus 98 ð»kuo
y{ËkðkË {wfk{u ÚkÞwt Au. çk[q¼kE çkk¤ÃkýÚke ¼ýðk{kt nkuþeÞkh níkk. íkuykuyu MkLku
1943{kt çkkuBçku ÞwrLkðMkeoxe{ktÚke çke.fku{.Lke zeøkúe VMxo f÷kMk VMxo MkkÚku ÃkkMk fhe níke. íku
Mk{Þ{kt VMxo f÷kMk MkkÚku Ãkheûkk ÃkkMk fhðe çknw s y½he níke. íÞkhçkkË íkuykuyu
y{uhefkLke nkðzo ÞwrLkðŠMkxe{kt MkLku 1948{kt yu{.çke.yu. fÞwO. íÞkhçkkË íkuykuyu y{ËkðkË{kt
çkUf ykuV çkhkuzk{kt MkŠðMk Úkkuzku xkE{ fhe. yu[.yu÷. fku÷us ykuV fku{Mko, y{ËkðkË{kt
«kuVuMkh íkhefu Lkkufhe Ãký fhe yLku 1951{kt fu÷efku {e÷{kt òuzkÞk. {uLkuStøk zkÞhuõxh
íkhefu fu÷efku {e÷{ktÚke 1982{kt hexkÞzo ÚkÞk. íkuyku Mkíkík {nuLkíkw, Mkå[kE MkkÚku [k÷Lkkhk,
Ëhuf fkÞo{kt [kufMkkEðk¤k níkk. Mk{ksLkk yLkuf ÷kufkuLku {e÷{kt Lkkufhe yÃkkðe níke.

íkuyku ykÃkýk Mk{ks MkkÚku Ãký òuzkÞu÷k níkk yLku ©e çkks¾uzkðk¤ fu¤ðýe yLku
MktMf]rík {tz¤, y{ËkðkË{kt Mku¢uxhe íkhefu Mkuðk ykÃku÷ níke.

MktMÚkkLku ©e «ký÷k÷ ðús÷k÷ Ëðu VkWLzuþLk xÙMx íkÚkk ©e{íke f{¤kçkuLk s{eÞíkhk{
Ãktzâk - ©e s{eÞíkhk{ ËÞkþtfh Ãktzâk VkWLzuþLk xÙMx {¤u÷ Au íku íkuykuLku yk¼khe Au.
yk çktLku xÙMx{kt xÙMxe íkhefu Ãký Mkuðkyku ykÃke níke.

íku{Lkk ÃkíLke þktíkkçkuLku íku{Lku Mkíkík Ëhuf fkÞo{kt MknÞkuøk ykÃÞku níkku yLku þktíkkçkuLk Ãký
Mk{ks{kt çknw {ËËYÃk ÚkÚkk níkk. Úkkuzku Mk{Þ Ãknu÷k s íkuykuLkku MðøkoðkMk ÚkÞku níkku.

íku{Lkku Ëefhku ËeÃkf¼kE yLku Ëefhe ð»kkoçkuLk nk÷{kt y{uhefk hnu Au.
çk[w¼kELku çku ¼kEyku níkk. ðeLkq¼kE íku Mk{Þu nkðzo ÞwLkeðŠMkxe{ktÚke Ãkeyu[.ze. ÚkÞk

níkk. çkeò ¼kE zkì. hkuneík¼kE ykuçkMxuMxÙef yuLz økkELkufku÷kuS{kt yu{.ze. çkkuBçkuÚke
ÚkÞu÷ Au yLku çkhkuzk {uzef÷ fku÷us{kt «kuVuMkh íkhefu Vhs çkòðíkk níkkt yLku íkuykuLku
hk»xÙÃkíke yuðkuzo {¤u÷ Au.

{q. çk[w¼kELkk sðkÚke fwxwtçkLku íku{s ÃkrhðkhLku íkÚkk ¿kkrík Mk{ksLku Lk ÃkqhkÞ íkuðe ¾kux
Ãkzu÷ Au.

©e çkks¾uzkðk¤ fu¤ðýe yLku MktMf]rík {tz¤ - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ fu¤ðýe yLku MktMf]rík {tz¤ - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ fu¤ðýe yLku MktMf]rík {tz¤ - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ fu¤ðýe yLku MktMf]rík {tz¤ - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ fu¤ðýe yLku MktMf]rík {tz¤ - y{ËkðkË
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ykuZkze Ãkw»ÃkøkwåA yÃkeo MkL{kLkeík fhðk{kt ykÔÞk. rðþu»k{kt, nkuÆuËkhku {eLkkçkuLk
òu»ke, ËûkkçkuLk ¾t¼ku¤ò, ÂM{íkkçkuLk Ãktzâk, ÃkkÞ÷çkuLk ËðuLku Ãkw»ÃkøkwåAÚke MkL{kLkeík
fhðk{kt ykÔÞk.

íÞkhçkkË Lkðk «{w¾ {eLkkçkuLk òu»ke îkhk {rn÷k {tz¤ îkhk fhðk{kt ykðíkk rðrðÄ
fkÞo¢{kuLke òý fhðk{kt ykðe íkÚkk Ëhuf fkÞo¢{ku{kt Mkðuo çknuLkkuLkku ykðku Mknfkh {¤íkku
hnu íkuðe þw¼uåAkyku ÃkkXðe.

yk fkÞo¢{Lkk {wÏÞ {nu{kLk zkì. «rðýkçkuLk Ãktzâk su yÚkoþk†Lkk rðÄðkLk Au.
su{Lkk {w¾u MkhMðíke {kíkk rçkhks{kLk Au. íku{ýu †eþþÂõíkfhý rð»ku íkÚkk ÷u¾f [tÿfkLík
çkûkeLke çkwf{kt çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík su ykÃkðk{kt {kLku Au ÷uðk{k Lkne íkÚkk 6 MkkuLkuhe MkwºkkuLke
MkwtËh Mk{òðx ykÃke. ©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤Lkku yk¼kh ÔÞõík fÞkuo. ©e çkks¾uzkðk¤
{rn÷k {tz¤Lkk zkì. «rðýkçkuLk ÃktzâkLku þíkT þíkT Lk{Lk.

yk MkkÚku ©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, ykýtË Ëkíkkyku îkhk ¼ux {¤u÷ Au.
(1) ðLk÷íkkçkuLk ¼è Y. 11000/- (2) ÷e÷kçkuLk ¼è Y. 2500/- (3) zkì. «rðýkçkuLk
Ãktzâk Y. 1500/- (4) ÂM{íkkçkuLk Ãktzâk Y. 1001/- (5) MkwÄkçkuLk Ãktzâk Y. 501/- (6)
ðMkwÄkçkuLk Ãktzâk Y. 500/- (7) yLÞ ¿kkríksLkku íkhVÚke Y. 901/- ykýtË {rn÷k {tz¤
ykÃkLkk ¾qçk ¾qçk yk¼khe Au.

rðþu»k{kt {kÞkçkuLk Ëðu yu rMkÕfLke [kh íkÚkk 2 þk÷ íkÚkk ÃkkÞ÷çkuLk Ãke. Ëðu rËÃk
«køkxâ rËðku, {rn÷k {tz¤Lku Mk«u{ ¼ux fhu÷ Au.

y{eçkuLk Ëýkfu {tz¤ MkkÚku hneLku Mk{ks-Mknkfh ykÃku íkuðe þw¼uåAk ÃkkX¤e rËrûkíkkçkuLk
Ëðuyu ÃkË nkuÞ fu nkWMkðkEV ½hLke çknuLkkuLku {níð ykÃkðw òuEyu MkwtËh hswykík fhe.
rðþu»k Mkuðk ykVe yk fkÞo¢{Lku MkV¤ çkLkkððk{kt Mkn{tºkeyku, økeíkkçkuLk þwf÷, Mkus÷çkuLk
{nuíkk, nkuÆuËkhku, f{exe MkÇÞku «íÞûk-Ãkhkuûk MkkÚk ykÃkLkkh MkÇÞ çknuLkku íkÚkk íku{Lkk
ÃkrhðkhLku ¼økðkLk íkLk, {Lk, ÄLkÚke Mkw¾ þktrík ykÃku íkuðe ÃkkÞ÷çkuLk Ãke. ËðuLke þw¼uåAk,
yk¼kh, Lk{Míku.

fkÞo¢{Lke þYykík ¼khíkeçkuLk Ëðu, ®çkËwçkuLk ¼è rËÃk «køkxâ Míkwrík (økeík) hsw fÞwO.
fkÞo¢{Lkk {æÞ{kt hexkçkuLk Äøkx, økeíkkçkuLk þwf÷ MkÇÞ çknuLkkuLkk MkkÚk-MknfkhÚke Mkw{Äwh
ftXu ¼sLkLkwt hMkÃkkLk fhkðu÷.

{kS «{w¾ {eLkkçkuLk þu÷ík íkÚkk {kS {tºke Mkwr{ºkkçkuLkLkk MkkÚk Mknfkh çkË÷ yk¼kh.
LkkUÄ - swLkk MkÇÞ çknuLkkuyu Mkíðhu Y. 300/- Ve yur«÷ {kMk MkwÄe{kt ¼hkðe Ãkkðíke

{u¤ðe ÷uðe. MkÇÞ ÃkË {kLÞ økýkþu. íkÆLk Lkðk MkÇÞ çkLkðk {kxu Y. 500/- ¼hkðe Ãkkðíke
{u¤ðe ÷uðe.

{eLkkçkuLk Ãke. òu»ke{eLkkçkuLk Ãke. òu»ke{eLkkçkuLk Ãke. òu»ke{eLkkçkuLk Ãke. òu»ke{eLkkçkuLk Ãke. òu»ke ÃkkÞ÷çkuLk Ãke. ËðuÃkkÞ÷çkuLk Ãke. ËðuÃkkÞ÷çkuLk Ãke. ËðuÃkkÞ÷çkuLk Ãke. ËðuÃkkÞ÷çkuLk Ãke. Ëðu

«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾ {tºke{tºke{tºke{tºke{tºke

©e økwshkíke çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks©e økwshkíke çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks©e økwshkíke çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks©e økwshkíke çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks©e økwshkíke çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks
“H rLkfuíkLk”, Lkt. 326, (Lkðku Lkt. 380), r{Lx MxÙex, [iÒkE-600003

©e økwshkíke çkks¾uzkðk¤ ¿kkrík Mk{ks-[iÒkELke 79{e ðkŠ»kf Mk¼k Mk{ksLkk ¼ðLk{kt
27-3-2022Lkk Mkðkhu 10.00 f÷kfu Mk{ksLkk «{w¾©e çkes÷ çke. zku¤eÞkLkk «{w¾Ãkýk
nuX¤ {¤e níke. yk Mk¼k{kt MkLk 2020-21Lkku ykurzxuz rnMkkçkku yLku {tºkeykuLkku ynuðk÷
MkðkoLkw{íku {tswh fhðk{kt ykðu÷. yk Mk¼k{kt 80Úke ðÄw ¿kkríksLkku WÃkÂMÚkík hÌkk níkk yLku
¾qçk s MkwtËh ðkíkkðhý{kt Mk¼kLkwt ykÞkusLk Mk{ksLkk fku»kkæÞûk ©e «fkþ¼kE ykh.
Ëðuyu Mkt¼kéÞwt níkwt. Mk¼kLke þYykík Mkk{wrnf «kÚkoLkk íkÚkk ©Økts÷eyku yÃkoý ÚkE níke.
«{w¾©e çkes÷¼kE zku¤eÞkyu MkwtËh þçËÃkw»Ãkku îkhk WÃkÂMÚkík Mkki ¿kkríksLkkuLkwt nkŠËf
Mðkøkík fÞwo níkw. ðze÷©e h{uþ¼kE ykh. ¼èu Mk¼kLku «kMktrøkf MktçkkuÄLk fhu÷ ©e yuLk.
çke. Ëðuyu Mk¼kLku MktçkkuÄLk fhe WÃk«{w¾©e LkrðLk[tÿ yuMk. rºkðuËeLke Mkq[LkLku yLkw{kuËLk
fhe ¿kkríkLkk rðãkÚkeo ¼kE-çknuLkkuLku íku{Lkk Wå[ yÇÞkMk {kxu Mk{ks íkhVÚke rþ»Þð]r¥k
ykÃkðk Mk{ksu sYhe ¼tzku¤ ¼uøkw fhðwt òuEyu. yk Mkq[LkLku íkwhík s MkwtËh «ríkMkkË {éÞku
níkku. ykuzexh ©e {wfuþ¼kE Mke. {nuíkkyu Ãký Mk¼kLku MktçkkuÄLk fhu÷. {tºke©e þwf÷kyu
yk¼khrðÄe fhe níke.

Mk{wn Þ¿kkuÃkrðík MktMfkh {nkuíMkð [uÒkELke Mkw«rMkØ yLku Ãkrðºk ¼ðLk LkkhkÞý¼ðLk{kt
íkk. 3-4-22Lkk hkus 11 çkxwfkuyu Ãkrðºk Þ¿kkuÃkrðík ¾qçk s W{tøk yLku WíMkknÃkqðof Ëhuf
rðrÄrðÄkLk yLkwMkkh Mkðkhu 6.00 Úke çkÃkkuh 2.00 ËhBÞkLk ykÞkusLk ÚkÞu÷ íÞkhçkkË ©e
MkíÞLkkhkÞý fÚkk ÃkqsLk çkkË økhçkkLkk ykÞkusLk{kt ¾qçk s Mkkhe MktÏÞk{kt ¿kkríksLkku
WÃkÂMÚkík hne fkÞo¢{Lku MkV¤íkkLkk rþ¾hu ÃknkU[kzu÷. yk «Mktøku Mk{ks íkhVÚke fr{xeyu
ÃkÄkhu÷k {nkLkw¼kðku Mkðo ©e fLkw¼kE Ãke. Ëðu, ©e {Lkw¼kE Ãke. Ëðu, ©e h{uþ¼kE ykh.
¼è, ©e LkkhkÞý¼kE yu[. ¼è, ©e yuLk. çke. Ëðu, ©e hksuþ¼kE yuLk. zku¤eÞk, ©e
ËuðuLÿ¼kE yuMk. Ëðu, ©e yþkuf¼kE su. ¼è xÙMxeyku ©e rË÷eÃk yu[. ¼è, ©e þi÷u»k
çke. ¼è, ©e hksuþ Mke. Ëðu, ©e hsLkefkLík yuMk. ÃkkXf yLku ©e{íke «rðýkçkuLk ykh.
¼è MkðuoLkwt þk÷Úke yr¼ðkËLk fhe MkL{krLkík fÞko níkk. çkxwfkuLku ¼ux{kt ©e{íke ðtËLkkçkuLk
çkes÷ zku¤eÞk íkhVÚke ÃkqòLkk íkktçkk yLku Ãke¥k¤Lkk ¼ux ykÃÞk níkk. íkËTWÃkhktík yLÞ ½ýe
çkÄe ¼ux Mk{ksLkk þw¼uåAfku yÃkoý fhe níke. Mk{wn Þ¿kkuÃkrðíkLke MktÃkqýo rðÄe ©e rLkhtsLk
rîðuËe þk†eS îkhk ÚkE níke MkkÚku ©e søkËeþ¼kE ÔÞkMk, ©e ¼kMfh¼kE çke. Ëðu íkÚkk ©e
økwýðtík÷k÷ ykh. Ëðu ÃkqsLkrðÄe{kt {ËË fhe níke.

yk MktÃkqýo ykÞkusLkLke íkiÞkheyku{kt ©e Mknu÷e r{÷Lk, ©e ykf]rík r{÷Lk, ©e fu. ðkÞ.
yuLk.Lkk Mkki ¼kE-çknuLkkuLku rËðMk hkík {nuLkíkÚke [eðxÃkqðof Ëhuf ðMíkwLku æÞkLk{kt ÷E Mk{ks
íkhVÚke çkxwfkuLku yLku íku{Lkk ðk÷eykuLku fkuEÃký íkf÷eV ðøkh «MktøkLku {Lkkððk{kt MkkÚk yLku
Mknfkh ykÃÞku níkku. Mk{økú {nkuíMkðLkwt ykÞkusLk Mkt[k÷Lk «{w¾©e çkes÷ çke. zku¤eÞk,

(27)(27)(27)(27)(27)(26)(26)(26)(26)(26)
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(29)(29)(29)(29)(29)(28)(28)(28)(28)(28)

WÃk-«{w¾ ©e LkrðLk[tÿ yuMk. rºkðuËe {tºkeyku ©e rËLkuþ su. Xkfh, ©e {Lkkus ðe. þwõ÷k
íkÚkk fku»kkæÞûk©e «fkþ¼kE ykh. Ëðuyu Mkt¼kéÞwt níkwt. MkkÚku fkhkuçkkhe Mkr{ríkLkk ík{k{
MkÇÞkuLku ¾qçk s MkwtËh MkkÚk yLku Mknfkh ykÃÞku níkku.

çkes÷ çke. zku¤eÞkçkes÷ çke. zku¤eÞkçkes÷ çke. zku¤eÞkçkes÷ çke. zku¤eÞkçkes÷ çke. zku¤eÞk rËLkuþ su. Xkfh/{Lkkus ðe. þwf÷krËLkuþ su. Xkfh/{Lkkus ðe. þwf÷krËLkuþ su. Xkfh/{Lkkus ðe. þwf÷krËLkuþ su. Xkfh/{Lkkus ðe. þwf÷krËLkuþ su. Xkfh/{Lkkus ðe. þwf÷k
«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾ {tºke{tºke{tºke{tºke{tºke

©e {wtçkE çkks¾uzkðk¤ Mk{ks©e {wtçkE çkks¾uzkðk¤ Mk{ks©e {wtçkE çkks¾uzkðk¤ Mk{ks©e {wtçkE çkks¾uzkðk¤ Mk{ks©e {wtçkE çkks¾uzkðk¤ Mk{ks
V÷ux Lkt. 2, ©erLkfuíkLk MkkuMkkÞxe, MktLÞkMk yk©{ hkuz, rð÷uÃkk÷uo (ðuMx),

{wtçkE-400056 VkuLk - 26713109

©e {wtçkE çkks¾uzkðk¤ Mk{ks Mkt[kr÷ík ykŠÚkf MknkÞ «fÕÃk (ÞkusLkk) nuX¤ Mk{økú
¼khík{kt hnuíkk ¿kkríksLkku ÃkkMkuÚke yhSyku {tøkkððk {kxu Mk{ksLke Ãkrºkfk Úkfe ònuhkík
fhðk{kt ykðe níke.

ð»ko 2021-22{kt fw÷ (100)Úke ðÄw yhsËkhkuyu yk «fÕÃk nuX¤ yhS fhe níke.
çkÄe s yhSykuLku [fkMÞk çkË fw÷ (81) MkÇÞkuLku yk MknkÞ {kxu Mðefkhe ÷k¼
ykÃkðk{kt ykÔÞku Au. (1) rðÄðk-çknuLkku - 42 (2) ðrhc MkÇÞ (íkçkeçke) - 06
(3) rðãkÚkeoyku - 33

{wtçkE Mk{ksLkk Ëkíkkyku{kt rLkBLk MkÇÞkuyu Vk¤ku LkkUÄkðe yk «fÕÃkLku ðuøk ykÃÞku Au.
yk «fÕÃk {kxu LkkýktLke hf{-MknkÞ Lke[u sýkðu÷ Ëkíkkyku yu ykÃke (YrÃkÞk nòh) Au.

(1) ©e økku®ðËþtfh ÃktzÞk 100/- (2) ©e «ðeýþtfh Ãktzâk Y. 72/- (3) ©e
WËÞLk¼kE ¼è Y. 25/- (4) ©e WíMkð ©e fuíkLk þu÷ík Y. 5/- (5) ©e Mkkih¼kE ¼è
(y{ËkðkË rLkðkMk) Y. 2.5/- fw÷ 2,04,500/-

yne ¾kMk fnuðkLkwt fu {wtçkE Mk{ksLku y{ËkðkË{kt MkÇÞ ©e Mkkih¼¼kE ¼èLkwt Ãký
ÞkuøkËkLk {éÞwt íku {kxu {wtçkE Mk{ks íkuykuLkkt yLkwËkLkLku ykðfkhe ÄLÞðkË ÃkkXðu Au.

(6) ©e Mke.yu{. [uhexuçk÷ xÙMxLkkt ©e þr{f¼kE Ëðu fw÷ Y. 531250/-
íkuykuyu ðrhc MkÇÞ, økt.Mð. çknuLkku yLku rðãkÚkeoykuLku MkeÄuMkeÄe MknkÞ ykÃke Mk{ks

yLku ¿kkríksLkkuLku Mkkhku ÷k¼ ykÃÞku Au.
çkÄw {¤eLku fw÷ hf{ Y. 735750/- fu su fkuhkuLkkfk¤{kt yuf «MktþLkeÞ ÞkuøkËkLk Au
ËkíkkykuLke {ËËÚke Mk{ksLkk sYrhÞkík {tËkuLku íku{Lkk hkusuhkusLkk SðLk{kt Vq÷ Lknª

Ãký Vq÷Lke Ãkkt¾zeLke su{ {ËË ÚkE hne Au.
{wtçkE Mk{ks íkuykuLkk yk fkÞoLku rçkhËkðu Au yLku ½ýku yk¼kh {kLku Au.
Mkíkík ºkeò ð»kuo fkuhkuLkk Mktfx nkuðk Aíkkt yk fk¤{kt Ãký Mk{ksu ËkíkkykuLke {ËËÚke

ykŠÚkf MknkÞ ykÃke yk ¼økehÚk «fÕÃk (fu su ykÃkýkt MðøkoMÚk ÃkqßÞ ©e ykLktËþtfh
ÃktzâkSLkk {køkoËþoLk Úkfe þY fhðk{kt ykÔÞwt níkwt) íku fkÞo ÃkwY ÚkÞwt íku yu{Lkk ykþeðkoË YÃk
s Au.

yk «fÕÃk ð»kkuoð»ko [k÷u íku {kxu {wtçkE Mk{ks çkÄk s Ëkíkkyku/yhsËkhku yLku
fr{xeLkk MkÇÞkuLkku ytík:fhýÚke yk¼kh {kLku Au.

çkÄk s yhsËkhkuLku ¾kMk LkkUÄ ÷uðkLke fu MknkÞíkkLke hf{ çkUf ¾kíkk{kt s{kt ÚkkÞ fu
íkhík s Mk{ksLku y[qf MknkÞíkk {éÞktLke Ãkºk Úkfe òý fhðe sYhe Au. ðkuxTMkyuÃk Ãkh
òý Lkrn [k÷u su yhsËkh hf{ s{k ÚkÞk Aíkkt {wtçkE Mk{ksLku òý Lkrn fhu íkuðk çkÄktLku
ykðíkk ð»ko 2022-23{kt ÷k¼ ykÃkðk{kt Lkrn ykðu.

{nuLÿ ¼è{nuLÿ ¼è{nuLÿ ¼è{nuLÿ ¼è{nuLÿ ¼è ðehuLÿ¼kE ¼èðehuLÿ¼kE ¼èðehuLÿ¼kE ¼èðehuLÿ¼kE ¼èðehuLÿ¼kE ¼è ¼ÿuþ¼kE ¼è¼ÿuþ¼kE ¼è¼ÿuþ¼kE ¼è¼ÿuþ¼kE ¼è¼ÿuþ¼kE ¼è
«{w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾ WÃk«{w¾WÃk«{w¾WÃk«{w¾WÃk«{w¾WÃk«{w¾ Mkr[ðMkr[ðMkr[ðMkr[ðMkr[ð

{kuhz çkks¾uzkðk¤ çkúñ Mk{ks{kuhz çkks¾uzkðk¤ çkúñ Mk{ks{kuhz çkks¾uzkðk¤ çkúñ Mk{ks{kuhz çkks¾uzkðk¤ çkúñ Mk{ks{kuhz çkks¾uzkðk¤ çkúñ Mk{ks
©e Lke÷ftX {nkËuð, {w. Ãkku. {kuhz, íkk. Ãkux÷kË, S. ykýtË-388130

rþðhkrºk {nkuíMkðrþðhkrºk {nkuíMkðrþðhkrºk {nkuíMkðrþðhkrºk {nkuíMkðrþðhkrºk {nkuíMkð
{kuhz Mk{ks îkhk rþðhkºkeLkk ÃkðoLke Wsðýe yux÷u òýu fu fwxwtçk{kt ÷øLkLke

Wsðýe fhíkk nkuÞ íkuðe heíku {Lkkðu÷. rþðk÷Þ yux÷w MkhMk Yzw þýøkkhu÷ fu ©e
¼ku÷uçkkÃkkLku çknkh sðkLkwt {Lk Lk ÚkkÞ íku{s ©e rþðSLku íku{Lkk r«Þ ð†ku yLku y÷tfkhku
suðk fu ¼M{, MkÃko, ÄtíkwhkLkk yLku yLÞ MkwøktÄeËkh Vw÷ku îkhk þýøkkhe íku{Lke Ãkk÷¾e Ãký
swËk-swËk MkwøktÄeËkh Vw÷ku íku{s íkkuhýku îkhk Mkòðe íku{kt íku{Lkk LkkLkk ®MknkMkLk WÃkh
rçkhks{kLk fhu÷. su-su ¼õíkku íku{Lku Ëu¾u yLku Lk{Lk fhu íÞkhu yuðwt s ÷køku fu, {khe íkhV
òuELku {Lku M{kE÷ yLku ykŠþðkË ykÃku Au. òýu fu n{ýkt s çkku÷e WXþu íkuðw ÷køkíkw-Ëh
ð»koLke su{ yk ð»kuo Ãký ©e ¼ku÷uLkkÚkLkk Ëhrþðhkºkeyu Ãkk÷¾e{kt rçkhks{kLk ÚkE çkuLzðkò
Mkrník LkøkhÞkºkkyu òÞ Au. íku{ yk ð¾íku Ãký çkuLzðkò Mkrník LkøkhÞkºkkyu ¼õíkku MkkÚku
rLkf¤u÷ íku{s økk{Lkk Ëhuf ÃkrhðkhLku íÞkt sE rçkhks{kLk ÚkÞu÷. yk Ãkk÷¾e Þkºkk {nkËuð
{ntík ©e rË÷eÃk¼kE Mkuðf îkhk yLku økúkBÞ ¼ku÷u ¼õíkku îkhk ykLktËÚke çkuLzðkò Mkneík
fkZu÷. çkeS çkksw yk ð¾íku ¿kkríkLkk rþð¼õíkku îkhk ÷½wYÿ nku{kí{f Þ¿kLkwt ykÞkusLk
fhðk{kt ykðu÷ su Lke[uLkk ©e ¼ku÷u ¼õíkku îkhk íkLk-{Lk-ÄLkÚke Vk¤ku ykÃku÷ Au.

(1) Þkuøkuþ¼kE Þ. Ëðu Y. 15000/- (Ëuð«MkkË xkuçkufku) (2) ykfkþ¼kE yuMk. Ëðu
Y. 5000/- (çke.yu{. Ëðu ftÃkLke) (3) [tÿfkLík¼kE yu. rºkðuËe Y. 5000/- (4) Ãktfs¼kE
ze. rºkðuËe Y. 5000/- (5) «fkþ¼kE yuMk. rºkðuËe Y. 5000/- (6) LkrðLk¼kE yuMk.
fkuxzeÞk Y. 5000/- (7) þi÷u»k¼kE yu{. rºkðuËe Y. 1100/- (8) hkfuþ¼kE yu.
fkuxzeÞk Y. 1001/- (9) fÕÃkuþ¼kE ykh. rºkðuËe Y. 502/- (10) ysÞ¼kE Ãke. rºkðuËe
Y. 501/- (11) rË÷eÃk¼kE yuMk. rºkðuËe Y. 501/- (12) MkqÞofkLík yu{. rºkðuËe Y.
501/- (13) rÃkÞw»k¼kE yu{. rºkðuËe Y. 501/- (14) hksuþ¼kE yu{. rºkðuËe Y. 501/-
(15) ¼økðík¼kE S. Ëðu Y. 501/- (16) rfhex¼kE Ãke. rºkðuËe Y. 501/- (17)
rníkuþ¼kE çke. rºkðuËe Y. 501/- (18) hksuþ¼kE yu{. Ãktzâk Y. 500/- (19) hksw¼kE
Mke. Ëðu Y. 500/- (20) yLÞ ¿kkríksLkku íkhVÚke Y. 707/-
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Mkðkhu 9.30 ðkøÞkÚke þY fhu÷ íku{kt 15 ËtÃkr¥k yLku 11 sux÷k sLkkuEÄkhe ÞwðkLkkuyu
sqLke MktMf]rík «{kýu çkÄk s ÞwðkLkku yLku ÃkwY»kkuyu rÃkíkktçkh Äkhý fheLku ÷½wYÿ Þ¿kLkku
yLkuhku Õnkðku ÷eÄku níkku. Mkktsu ÷øk¼øk 6.15 ðkøÞu Þ¿kLke Ãkqýkonqrík ÚkE yLku çkeS çkksw íku
s Mk{Þu ÃkqßÞ ©e ¼ku÷uçkkÃkk LkøkhÞkºkk fheLku Ãkhík ÃkkuíkkLkk {nu÷-rþðk÷Þ{kt ykðe økÞk.

yk Ãkðo{kt {kuhz çkks¾uzkðk¤ Þwðk©{ Mk{ksLkk ÞwðkLkku îkhk ½ýe s {nuLkík fhu÷
Au. {Lk {wfeLku Vk¤ku ykÃku÷ Au.

yk{ ¿kkríksLkkuyu ½ýk s WíMkknÚkE rË÷Úke Vhe ykðw fhðkLkk ðkÞËk MkkÚku rþðSLkk
{tºkkuå[kh îkhk Aqxk Ãkzâk níkk.

[tÿfkLík¼kE yu. rºkðuËe[tÿfkLík¼kE yu. rºkðuËe[tÿfkLík¼kE yu. rºkðuËe[tÿfkLík¼kE yu. rºkðuËe[tÿfkLík¼kE yu. rºkðuËe
«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾

Äe y{ËkðkË çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk yuLz fÕ[h÷ MkkuMkkÞxeÄe y{ËkðkË çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk yuLz fÕ[h÷ MkkuMkkÞxeÄe y{ËkðkË çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk yuLz fÕ[h÷ MkkuMkkÞxeÄe y{ËkðkË çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk yuLz fÕ[h÷ MkkuMkkÞxeÄe y{ËkðkË çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk yuLz fÕ[h÷ MkkuMkkÞxe
©e «kýþtfh¼kE nku÷, «kýfwts MkkuMkkÞxe, ¼ihðLkkÚk hkuz, y{ËkðkË. VkuLk - 25432040

ykÃkýe MktMÚkk 71{kt ð»ko{kt {tøk÷ «ðuþ fhe hne Au íku rLkr{¥ku Äe y{ËkðkË çkks¾uzkðk¤
yußÞwfuþLk yuLz fÕ[h÷ MkkuMkkÞxe ©e «kýþtfh¼kE nku÷ íkhVÚke íkk. 14-5-2022Lkk
hkus yuf LkkxfLkwt ykÞkusLk fhðk{kt ykðu÷ Au. LkkxfLkwt Lkk{ “MkÃkLkkLkwt MkhðiÞwt” yk©{
hkuz WÃkh ykðu÷ yu[. fu. nku÷ (yu.Mke.nku÷){kt Lkkxf hk¾ðk{kt ykðu÷ Au. Mkktsu 7.30
f÷kfu ¼kusLkLkwt ykÞkusLk Ãký yu[. fu. nku÷, yk©{ hkuz WÃkh hk¾ðk{kt ykðu÷ Au.
Lkkxf yLku ¼kusLkLke ®f{ík Y. 100/- hk¾ðk{kt ykðu÷ Au. su ¿kkríksLkkuyu yk Lkkxf òuðwt
nkuÞ íkuykuyu ©e «kýþtfh¼kE nku÷ WÃkhÚke íkk. 7-5-2022 MkwwÄe{kt xefex {u¤ðe ÷uðkLke
hnuþu. ðnu÷k íku Ãknu÷kLkk Äkuhýu xefex rðíkhý fhðk{kt ykðLkkh Au. suLke LkkUÄ
÷uðk ®ðLkíke.
yußÞwfuþLk (rðãkuík usf) ÞkusLkkyußÞwfuþLk (rðãkuík usf) ÞkusLkkyußÞwfuþLk (rðãkuík usf) ÞkusLkkyußÞwfuþLk (rðãkuík usf) ÞkusLkkyußÞwfuþLk (rðãkuík usf) ÞkusLkk

(1) Y. 1,00,000/- ©e ½Lk~Þk{¼kE fuþð÷k÷ ¼è íkhVÚke, (2) Y. 65000/-
©e nheþfw{kh ËÞkþtfh Ëðu (3) Y. 2,00,000/- Mð. rçkÃkeLk[tÿ Mkku{uïh ¼è íkÚkk Mð.
W»kkçkuLk rçkÃkeLk[tÿ ¼èLkk M{hýkÚkuo nMíku ©e ÃkkY÷ {Lke»k ¼è (©e htøk fLMxÙõMkLk) (4)
Y. 1,00,000/- Mð. ðkMkwËuð¼kE «kýþtfh {nuíkkLkk M{hýkÚkuo nMíku ©e zkì. «rík¼kçkuLk
{nuLÿ¼kE Ãkhe¾ (5) Y. 50,000/- Mð. sLkf rLkhtsLk¼kE ËðuLkk M{hýkÚkuo nMíku ©e
nu{ktøkeLke sLkffw{kh Ëðu (6) Y. 60,000/- ©e nheþfw{kh ËÞkþtfh Ëðu
rðÄðk-íÞõíkk-rðÄkh MknkÞ ÞkusLkkrðÄðk-íÞõíkk-rðÄkh MknkÞ ÞkusLkkrðÄðk-íÞõíkk-rðÄkh MknkÞ ÞkusLkkrðÄðk-íÞõíkk-rðÄkh MknkÞ ÞkusLkkrðÄðk-íÞõíkk-rðÄkh MknkÞ ÞkusLkk

(1) Y. 1,00,000/- Mð. rçkÃkeLk[tÿ Mkku{uïh ¼è íkÚkk Mð. W»kkçkuLk rçkÃkeLk[tÿ
¼èLkk M{hýkÚkuo nMíku ©e ÃkkY÷ {Lke»k ¼è (©e htøk fLMxÙõMkLk) (2) Y. 50,000/- Mð.
{ÄwfkLíkkçkuLk ðkMkwËuð¼kE {nuíkkLkk M{hýkÚkuo nMíku ©e zkì. «rík¼kçkuLk {nuLÿ¼kE Ãkhe¾
yÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkk

(1) Y. 25000/- Mð. røkheþ¼kE ykuåAð÷k÷ rºkðuËeLkk M{hýkÚkuo nMíku ©e MLkunk

{unw÷fw{kh rºkðuËe (2) Y. 50,000/- ©e çkks¾uzkðk¤ fu¤ðýe yLku MktMf]rík {tz¤
Mkt[kr÷ík ©e f{¤kçkuLk s{eÞíkhk{ Ãktzâk íkÚkk ©e s{eÞíkhk{ Ãktzâk xÙMx
(3) Y. 185000/- Mð. rçkÃkeLk[tÿ Mkku{uïh ¼è íkÚkk Mð. W»kkçkuLk rçkÃkeLk[tÿ ¼èLkk
M{hýkÚkuo nMíku ©e {Lke»k rçkÃkeLk[tÿ ¼è, ©e ¼krðLk rçkÃkeLk[tÿ ¼è, ©e f]»ýk rçkÃkeLk[tÿ
¼è (4) Y. 50,000/- Mð. {ÄwfkLíkkçkuLk ðkMkwËuð¼kE {nuíkkLkk M{hýkÚkuo nMíku
©e zkì. «íke¼kE çkuLk {nuLÿ¼kE

f{÷uþ su. ¼èf{÷uþ su. ¼èf{÷uþ su. ¼èf{÷uþ su. ¼èf{÷uþ su. ¼è íkh÷ (hkfuþ) yu{. ¼è/nuík÷fw{kh çke. Çkèíkh÷ (hkfuþ) yu{. ¼è/nuík÷fw{kh çke. Çkèíkh÷ (hkfuþ) yu{. ¼è/nuík÷fw{kh çke. Çkèíkh÷ (hkfuþ) yu{. ¼è/nuík÷fw{kh çke. Çkèíkh÷ (hkfuþ) yu{. ¼è/nuík÷fw{kh çke. Çkè
«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾ {tºke{tºke{tºke{tºke{tºke

©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË
ykurVMk - ©e rLk{o¤kçkuLk su. ËuMkkE, “{tøk÷{ MxkuMko”, EåAkçkuLkLke ðkzeLke çkksw{kt,

Ãkw»Ãkfwts, fktfheÞk, y{ËkðkË. VkuLk - 25466751, 9328230670

zkLMk fkuBÃkexeþLkzkLMk fkuBÃkexeþLkzkLMk fkuBÃkexeþLkzkLMk fkuBÃkexeþLkzkLMk fkuBÃkexeþLk
©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË îkhk Ëh ð»koLke su{ s zkLMk fkuBÃkexeþLkLkwt

ykÞkusLk swLk {kMkLke yux÷u fu íkk. 5-6-2022Lku hrððkhLkk hkus ÃkwrLkíkk©{ ¾kíku çkÃkkuhu
1.30 ðkøÞkÚke fhu÷ Au. yk fkuBÃkexeþLk{kt ¼køk ÷uðk EåAk çkk¤fku, Þwðf-Þwðíkeyku yLku
{rn÷kykuyu íkk. 15-5-2022 MkwÄe{kt ÃkkuíkkLkk Lkk{ ({ku.) 9825009851 ík]óe òu»ke, ({ku.)
9328230670 ¼kuÃke ¼èLku ÷¾kðe Ëuðk. {krníke{kt MÃkÄofLkwt yk¾w Lkk{, yuzÙuMk, {kuçkkE÷
Lktçkh, ô{h ð»ko çkÚko zuEx yLku ßÞkhu zkLMkLkwt MkkUøk íkiÞkh ÚkkÞ íÞkhu íku økeíkLkk þçËku
÷¾kðe Ëuðk. Mk{økú fkÞo¢{ çkÃkkuhu 1.30Úke þY Úkþu. 7.00 ðkøku Ãkqýo ÚkÞk çkkË ¼kusLk
Mk{kht¼ Mkðuo ¿kkríksLkkuLku yk fkÞo¢{{kt ÃkÄkhðk y{kY ¼kð¼eLkwt yk{tºký Au íkku ¿kkríkLkk
çkk¤fku-{rn÷kyku-Þwðf-ÞwðíkeykuLku «kuíMkkrník fhðk yð~Þ ÃkÄkhþku.
rðrðÄ nrhVkEykurðrðÄ nrhVkEykurðrðÄ nrhVkEykurðrðÄ nrhVkEykurðrðÄ nrhVkEyku

íkk. 22-5-2022Lku hrððkhLkk hkus Ëh ð»koLke su{ Lk ðkLkøke nrhVkE-MktMf]ík &÷kuf-
htøkku¤e nrhVkE - çkk¤fku {kxu r[ºk MÃkÄko - {nuËe nrhVkE - õðeÍ fkuLxuMx suðe rðrðÄ
nrhVkEyku Þkusu÷ Au. Mk{Þ çkÃkkuh 1.30 ðkøÞu MÚk¤ - ÃkwLkeíkk©{ ¼køk ÷uðk EåAíkk
MÃkÄofkuyu ({ku.) 9825009851 ík]óe òu»ke, ({ku.) 9328230670 ¼kuÃke ¼èLku LkkUÄkðe Ëuðk.
ÃkefLkefÃkefLkefÃkefLkefÃkefLkefÃkefLkef

íkk. 29-5-2022 hrððkhLkk hkus {nu{ËkðkË íkhVLkk yuf M{hýeÞ Vk{o nkWMk{kt
yuf rËðMkeÞ ÃkefLkefLkwt ykÞkusLk fhu÷ Au. suyku ykðkð EåAíkk nkuÞ íku WÃkh {wsçkLkk
{ku.Lkt. Ãkh ÃkkuíkkLkk Lkk{-Lktçkh-LkkUÄðe Ëuðk rðLktíke.
yÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkkyÒkÃkqýko MknkÞ ÞkusLkk

y{khe MktMÚkk îkhk Ëh ºký {rnLku ºký {rnLkk [k÷u íkux÷e yLkks Mkk{økúe ¿kkríkLkk

sYheÞkík{tË ¼kE-çkuLkkuLku (W{huX-zkfkuh ÂMÚkík) ÃknkU[íke fhðk{kt ykðu Au. yk {kxu
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y{kuLku ¿kkrík Mk{ksLkk WËkh Ëkíkk©eyku íkhVÚke Mkíkík ËkLkLkku «ðkn {¤íkku hnu Au. yk

{rnLku y{kuLku Lke[u {wsçkLkk ËkLk Vtz {¤u÷ Au.
(1) ©e «VwÕ÷kçkuLk ¾t¼ku¤kò Y. 11,111/- (2) ©e fwts yíkw÷¼kE ËuMkkE

Y. 1000/- (3) ©e ÄŠ{ckçkuLk Xkfh Y. 11,000/- (4) ©e yþkuf¼kE Ãktzâk
Y. 11000/-
zkì. [tÿ«MkkË rºkðuËe ÃkwMíkf rðíkhý ÞkusLkkzkì. [tÿ«MkkË rºkðuËe ÃkwMíkf rðíkhý ÞkusLkkzkì. [tÿ«MkkË rºkðuËe ÃkwMíkf rðíkhý ÞkusLkkzkì. [tÿ«MkkË rºkðuËe ÃkwMíkf rðíkhý ÞkusLkkzkì. [tÿ«MkkË rºkðuËe ÃkwMíkf rðíkhý ÞkusLkk

yk ÞkusLkk ytíkøkoík ©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË îkhk Äku. 1 Úke 12Lke
rðãkÚkeoLke ËefheykuLku Mkhfkh {kLÞ ÃkwMíkfkuLke ®f{ík sux÷e hf{-hkufz ykÃkðk{kt ykðu
Au. íkku ykøkk{e íkk. 8-6-2022 Úke íkk. 15-6-2022 MkwÄe{kt Ëhuf ðk÷eykuyu {kfoþexLke
Íuhkuûk fkuÃke Lkk{, Lktçkh yuzÙuMk ÷¾eLku ‘{tøk÷{ MxkuMko’ Ãkw»Ãkfwts, fktfheÞk çku÷kçkuLk ËuMkkELku
íÞktÚke Mkktsu 5 Úke 7{kt {u¤ðe ÷uðe ({ku.) 9913616064
Mk u{eLkkhMk u{eLkkhMk u{eLkkhMk u{eLkkhMk u{eLkkh

©e çkks¾uzkðk¤ {rn÷k {tz¤, y{ËkðkË îkhk íkk. 20-3-2022Lku hrððkhLkk hkus
ÃkwLkeíkk©{ ¾kíku ÞkuòÞu÷ su{k çknku¤e MktÏÞk{kt ytøkík hMk  yLku WíMkknÚke ¿kkríkLke {rn÷kykuyu
¼køk ÷eÄku. «&™kuíkhe fhe {krníke {u¤ðe yuf MkwtËh {krníke Mk¼h fkÞo¢{ MkV¤íkkÃkqðof
Ãkqýo ÚkÞku. y{ku Mku{eLkkhLkk ðõíkk ©e ði¼ðeçkuLk Xkfh, ©e ËeóeçkuLk Ëðu ©e þku¼kçkuLk
ËðuLkku ¾qçk ¾qçk yk¼kh {kLkeyu Aeyu.

{tºke©e{tºke©e{tºke©e{tºke©e{tºke©e «{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾«{ w¾

çku÷kçkuLk ËuMkkE / ¼kuÃkeçkuLk ¼èçku÷kçkuLk ËuMkkE / ¼kuÃkeçkuLk ¼èçku÷kçkuLk ËuMkkE / ¼kuÃkeçkuLk ¼èçku÷kçkuLk ËuMkkE / ¼kuÃkeçkuLk ¼èçku÷kçkuLk ËuMkkE / ¼kuÃkeçkuLk ¼è fÕÃkLkkçkuLk ¾t¼ku¤òfÕÃkLkkçkuLk ¾t¼ku¤òfÕÃkLkkçkuLk ¾t¼ku¤òfÕÃkLkkçkuLk ¾t¼ku¤òfÕÃkLkkçkuLk ¾t¼ku¤ò

©e çkks¾uzkðk¤ çkúkñý Mk{ks - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ çkúkñý Mk{ks - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ çkúkñý Mk{ks - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ çkúkñý Mk{ks - y{ËkðkË©e çkks¾uzkðk¤ çkúkñý Mk{ks - y{ËkðkË
C/o MkwLke÷ Ëðu 47, sLkÃkÚk MkkuMkkÞxe, fuLkk÷ hkuz, ½kuzkMkh, y{ËkðkË-380050

nku{kí{f ÷½wYÿ Þ¿knku{kí{f ÷½wYÿ Þ¿knku{kí{f ÷½wYÿ Þ¿knku{kí{f ÷½wYÿ Þ¿knku{kí{f ÷½wYÿ Þ¿k

©e çkks¾uzkðk¤ çkúkñý Mk{ks îkhk íkk. 07-08-2022 hrððkhLkk hkus ©e hk{f]»ý

Ãkkxeo Ã÷kux, {ýeLkøkh (Ãkqðo), y{ËkðkË ¾kíku nku{kí{f ÷½wYÿ Þ¿kLkwt ykÞkusLk fhðk{kt

ykðu÷ Au. su{kt 1 {wÏÞ yLku 10 MknÞs{kLk yu{ fw÷ 11 Þs{kLk MkkÚku ËuðkrÄËuð

{nkËuðLke ¼ÂõíkLkk Ãkrðºk ©kðý {kMk{kt ð»kkuoÚke su {wsçk ©e çkks¾uzkðk¤ çkúkñý Mk{ks

÷½wYÿLkwt ykÞkusLk fhíkku ykÔÞku Au íku {wsçk nku{kí{f ÷½wYÿLkwt ykÞkusLk fhðk{kt ykðu÷

Au. ytøku ðÄw rðøkík {kxu ©e yþkuf¼kE ¼è ({ku.) 9427703144 yLku ©e rfhex¼kE Ëðu

({ku.) 9879752805Lkku MktÃkfo fhðk rðLktíke.
íkh÷¼kE ¼è - «{w¾íkh÷¼kE ¼è - «{w¾íkh÷¼kE ¼è - «{w¾íkh÷¼kE ¼è - «{w¾íkh÷¼kE ¼è - «{w¾ ¼kðuþ Ãktzâk - {tºke¼kðuþ Ãktzâk - {tºke¼kðuþ Ãktzâk - {tºke¼kðuþ Ãktzâk - {tºke¼kðuþ Ãktzâk - {tºke

Mk{økú xÙMxeyku, Mk÷knfkhku, nkuÆuËkhku yLku fkhkuçkkhe MkÇÞkuMk{økú xÙMxeyku, Mk÷knfkhku, nkuÆuËkhku yLku fkhkuçkkhe MkÇÞkuMk{økú xÙMxeyku, Mk÷knfkhku, nkuÆuËkhku yLku fkhkuçkkhe MkÇÞkuMk{økú xÙMxeyku, Mk÷knfkhku, nkuÆuËkhku yLku fkhkuçkkhe MkÇÞkuMk{økú xÙMxeyku, Mk÷knfkhku, nkuÆuËkhku yLku fkhkuçkkhe MkÇÞku

(32)(32)(32)(32)(32)
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Name : Chi. Krupali Tushar Shukla

(On Work Permit, In Canaca)
Height : 5‘-4’’
Weight : 67 Kg.
Birth Date : 25-11-1999
Birth Time : 01.00 p.m.
Birth Place : Ahmedabad
Education : Hospitality & Tourism Management
Profession : Supervisor at Shoppers Drug
Monthly Income : -
Native Place : Kanjari
Mother Name : Falguni Tushar Shukla
Borther/Sisters : Brother-Married
Maternal Place : Mahemdavad
Father : Tushar Natvarlal Shukla
Address : 8, Rajshee Apartment, Sudervan Society, Vasna,

Ahmedabad
Mobile No. : +91-9825629574
E-mail : harshalshukla08@gmail.com
Contact :
Address : 68 D’ Andrea Trail, Sarnia, ON, N7S 6H4, Canada
Phone : 519-384-8334, 647-457-1701
Choice : -
Note : Done Bharatnatyam Dance (6 Years)

Gotra : Paunas
Nakshatra : Adra
Rashi : Mithun
Nadi : Adhya
Gan : Manushya
Varna : Shudra
Yoni : Swan
Varg : Marjar

÷.
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4 hk.

5

8
Mkq.

6 þw.

7
çkw.

9
10 {t.fu.

Name : Chi. Anshuli Thaker
Height : ‘-’’
Weight : 52 Kg.
Birth Date : 28-07-1995
Birth Time : 10.45 a.m.
Birth Place : Chndwava
Education : MBA Tech. NMIMS, B.Tech (Elect Tele),

MBA Mougetting
Profession : Programe Executive in BISAG Gandhinagar
Monthly Income : Rs. 50000/-
Native Place : M.P.
Mother Name : Sayona Thaker
Borther/Sisters : 1-Brother-Unmarried
Maternal Place : -
Father : Ashish Thaker
Address : -
Mobile No. : Father - 9426008000, Mother - 9429027800
E-mail : -
Contact : -
Address : -
Phone : -
Choice : -
Note : -

Gotra : -
Nakshatra : Ashlesha
Rashi : Kark
Nadi : -
Gan : -
Varna : -
Yoni : -
Varg : -
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™k{ : fw. y{e hksuþ¼kE Ëðu Ÿ[kE : 4’-7’’ ðs™ : 70 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 29-01-1996 sL{MÚk¤ : fkMkkuh,Ãkux÷kËsL{Mk{Þ : 01.35 hkºku

yÇÞkMk : B.Com / PGD / M.Com / Now Final C.A.
{q¤ðík™ : {nu¤kð,nk÷-ðzkuËhk ÔÞðMkkÞ : Lkkufhe-ðzkuËhk

{krMkf ykðf : Y. 24000/-

„kuºk : Mkk{kLkMk

hkrþ : {u»k

™ûkºk : f]ríkfk

™kze : ytíÞ

{kíkkLkwt ™k{ : yÕÃkkçkuLk Ëðu

¼kE/ƒnu™ : 1-¼kE-yÃkhrýík

r…íkk™wt ™k{ : hksuþ¼kE þktrík÷k÷ Ëðu

Mkh™k{wt : 204, Yÿkûk yuÃkkxo{uLx, xe.Ãke.13, Akýe sfkík Lkkfk,

«Þkøk [kufze LkSf, ðzkuËhk-380024

Vku™/{kuƒkE÷ : rÃkíkk 9974704186, {kíkk 9601649873

™k{ : fw. r¢»Lkk {Lke»kfw{kh Ãktzâk Ÿ[kE : 5’-3’’ ðs™ : 60 rf÷ku
sL{íkkhe¾ : 17-11-1997 sL{MÚk¤ : y{ËkðkË sL{Mk{Þ : 06.00 Mkðkhu
yÇÞkMk : çke.E. fkuBÃÞwxh yuLSLkeÞh
{q¤ðík™ : W{huX ÔÞðMkkÞ : Lkkufhe
{krMkf ykðf : Y. 25,000/-
„kuºk : ðåAMk
hkrþ : r{ÚkwLk
™ûkºk : {]økþe»ko
™kze : {æÞ
{kíkkLkwt ™k{ : Mktøkeíkk Ãktzâk
¼kE/ƒnu™ : 1-¼kE-Ãkhrýík
r…íkk™wt ™k{ : {Lke»kfw{kh Ãktzâk
Mkh™k{wt : 23, LÞw þkhËk MkkuMkkÞxe, rðsÞLkøkh Mfq÷ ÃkkMku, rðsÞLkøkh ¢kuMk

hkuz, LkkhýÃkwhk, y{ËkðkË-13
Vku™/{kuƒkE÷ : 079-27434713 ({ku.) 9898021823
LkkUÄ : fkixwtrçkf ¼kðLkk Mk{fûk yÇÞkMk, rLkÔÞoMkLke

™k{ : r[. n»ko yrïLkfw{kh Xkfh Ÿ[kE : 5’-10’’ ðs™ : 55 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 27-06-1998 sL{MÚk¤ : [iLLkE sL{Mk{Þ : 01.35 çkÃkkuhu

yÇÞkMk : LÞw. yuMk.yuMk.Mke.

{q¤ðík™ : Mk÷wý ÔÞðMkkÞ : ÄtÄku-MkwÃkh {kfuox

{krMkf ykðf : Y. 70,000/-

„kuºk : ykiMkLkMk

hkrþ : ffo

™ûkºk : yk&÷u»kk

™kze : ytíÞ

{kíkkLkwt ™k{ : hûkkçkuLk yu. Xkfh

¼kE/ƒnu™ : 2-çknuLk, 1-Ãkhrýík, 1-yÃkhrýík

r…íkk™wt ™k{ : yrïLkfw{kh ELÿðËLk Xkfh
Mkh™k{wt : 36, çke, [iíkLÞ nrhrðnkh MkkuMkkÞxe, çkeøk çkòh ÃkkA¤,

rðãkLkøkh hkuz, ykýtË-388001
Vku™/{kuƒkE÷ : 9025122345, 9790890882

™k{ : r[. rMkØkÚko neíkuLÿfw{kh ¼è Ÿ[kE : 5’-11’’ ðs™ : 72 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 11-08-1995 sL{MÚk¤ : ðzkuËhk sL{Mk{Þ : 03.25 çkÃkkuhu

yÇÞkMk : çke.E. Mkeðe÷ yuLSLkeÞh

{q¤ðík™ : W{huX ÔÞðMkkÞ : Lkkufhe

{krMkf ykðf : Y. 70,000/-

„kuºk : þktze÷MÞ

hkrþ : fwt¼

™ûkºk : ÄrLkck

™kze : {æÞ

{kíkkLkwt ™k{ : ÃkkY÷çkuLk ¼è

¼kE/ƒnu™ : -

r…íkk™wt ™k{ : neíkuLÿ fLkiÞk÷k÷ ¼è

Mkh™k{wt : Mke-204, E©ktíke þehk, Mkeíkkhk{ MkqÃkh {kfuox ÃkkMku, Akýe {uELk hkuz,

ðzkuËhk

Vku™/{kuƒkE÷ : 9898738936, 9725426619
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™k{ : r[. ËþoLk rËLkuþ¼kE Ãktzâk Ÿ[kE : 5’-7’’ ðs™ : 58 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 10-05-1991 sL{MÚk¤ : LkrzÞkË sL{Mk{Þ : 08.45 Mkktsu

yÇÞkMk : çke.yu.

{q¤ðík™ : LkrzÞkË ÔÞðMkkÞ : ©e ykþkÃkwhk ykuxku ÃkkxoMk-ðMkku

{krMkf ykðf : Y. 50,000/-

„kuºk : þktze÷Mk

hkrþ : {eLk

™ûkºk : Wíkh ¼kÿÃkË

™kze : {æÞ

{kíkkLkwt ™k{ : ÷eLkkçkuLk rËLkuþ¼kE Ãktzâk

¼kE/ƒnu™ : 1-¼kE-Ãkhrýík

r…íkk™wt ™k{ : rËLkuþ¼kE Wr{Þkþtfh Ãktzâk

Mkh™k{wt : {neMkkøkh MkkuMkkÞxe, ðMkku-Ãkes [kufze, {w. ðMkku

Vku™/{kuƒkE÷ : 9925393968

LkkUÄ : rLkËkuo»k AwxkAuzk

™k{ : r[. íkusMkfw{kh {wfuþ¼kE Ëðu Ÿ[kE : 5’-3’’ ðs™ : 50 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 14-06-1989 sL{MÚk¤ : ykýtË sL{Mk{Þ : 12.36 Mkðkhu

yÇÞkMk : çke.yu. yuMk.ykE. (MkuLkuxhe ELMÃkuõxh)

{q¤ðík™ : MkkuSºkk ÔÞðMkkÞ : Mkhfkhe Lkkufhe (yu{.Ãke.yu[.zçÕÞw.)

{krMkf ykðf : Y. 40,000/-            fuðzeÞk fku÷kuLke ÍheÞk Ãke.yu[.Mke.

„kuºk : þktze÷Mk

hkrþ : íkw÷k

™ûkºk : r[ºkk

™kze : {æÞ

{kíkkLkwt ™k{ : ËûkkçkuLk {wfuþ¼kE Ëðu

¼kE/ƒnu™ : 1-çknuLk

r…íkk™wt ™k{ : {wfuþ¼kE yhðªË¼kE Ëðu

Mkh™k{wt : fuxuøkhe-3, ç÷kuf Lktçkh 30/177,  fuðzeÞk fku÷kuLke, íkk. økYzuïh,

S. Lk{oËk-393151

Vku™/{kuƒkE÷ : 9979482727

™k{ : r[. {tÚkLk rníku»k þ{ko (Ãktzâk) Ÿ[kE : 5’-11’’ ðs™ : 68 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 05-11-1996 sL{MÚk¤ : ¼Y[ sL{Mk{Þ : 20.45 hkºku

yÇÞkMk : yu{.yuMk. r{fuLkef÷ yuLS. rðLzMkh fuLkuzk Ãke.ykh.

{q¤ðík™ : y{ËkðkË ÔÞðMkkÞ : Lkkufhe

{krMkf ykðf : -

„kuºk : fkMkkÞLk

hkrþ : ®Mkn

™ûkºk : Ãkq.»kkZk

™kze : {æÞ

{kíkkLkwt ™k{ : ðiþk÷e rníku»k þ{ko

¼kE/ƒnu™ : 1-çknuLk-yÃkhrýík

r…íkk™wt ™k{ : rníku»k rMkØkÚko þ{ko (Ãktzâk)

Mkh™k{wt : 17, yï{u½ çktøk÷ku Lkt. rð¼køk-2, rçk÷uïh {nkËuð ÃkkMku, ze-{kxo ÃkkMku,

Mkuxu÷kEx, y{ËkðkË-380015

Vku™/{kuƒkE÷ : 9327023975 rMkØkÚkeo¼kE (ËkËk), 9825176975

™k{ : r[. ykfkþ nu{tík¼kE Ëðu Ÿ[kE : 5’-6’’ ðs™ : 70 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 23-02-1996 sL{MÚk¤ : W{huX sL{Mk{Þ : 03.30 f÷kfu

yÇÞkMk : çke.E. {efuLkef÷

{q¤ðík™ : [qýu÷, S.¾uzk ÔÞðMkkÞ : Lkkufhe (MkLk Vk{ko)

{krMkf ykðf : Y. 35000/-

„kuºk : çkr÷f~ÞÃk

hkrþ : {u»k

™ûkºk : yrïLke

™kze : ykæÞ

{kíkkLkwt ™k{ : rËóeçkuLk nu{tík¼kE Ëðu

¼kE/ƒnu™ : 1-¼kE-yÃkhrýík

r…íkk™wt ™k{ : nu{tík¼kE yswoLk¼kE Ëðu

Mkh™k{wt : 4, sÞ©e økkÞºkeLkøkh MkkuMkkÞxe, y¼ÞLkøkh ÃkkMku, økkuhðk, ðzkuËhk

Vku™/{kuƒkE÷ : 9429135147, 9408520835

÷.
8

9 hk.
10
þ.

11

12
[t.çkw.

1 Mkq.
2

5

3
{t.þw.fu.

4 økw.

6
7

÷.
5 fu.

6

7 [t.

8

9 þ.
10

11 hk.

2
Mkq.çkw.økw.

12

1

3 þw.
4 {t.

÷.
3

4
5

[t.{t.
6

þw.hk.
7

Mkq.çkw.
8

9
økw.

12
þ.fu.

10

11

1
2

÷.
3

4
5

6 hk.

7
8

9 økw.

12
þw.fu.þ.

10 çkw.

11
Mkq.{t.

1 [t.
2



“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”“MkkiLkku MkkÚk - ¿kkríkLkku rðfkMk”

ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022 ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk ƒks¾uzkðk¤ …rºkfk  yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022yur«÷ - 2022

(40)(40)(40)(40)(40)(39)(39)(39)(39)(39)

™k{ : r[. rËÃkuLk sLkffw{kh ¼è Ÿ[kE : - ðs™ : 85 rf÷ku

sL{íkkhe¾ : 12-04-1991 sL{MÚk¤ : y{ËkðkË sL{Mk{Þ : 21.55 hkºku

yÇÞkMk : 12, yuMk.yuMk.Mke.

{q¤ðík™ : MkkuSºkk ÔÞðMkkÞ : rðzeÞku økúkVef

{krMkf ykðf : Y. 12,000/-

„kuºk : ÷tfkLkMk

hkrþ : {eLk

™ûkºk : Ãkqðko¼kÿk

™kze : ykæÞ

{kíkkLkwt ™k{ : ònLkðe sLkffw{kh ¼è

¼kE/ƒnu™ : 1-¼kE-yÃkhrýík

r…íkk™wt ™k{ : sLkf [e{Lk÷k÷ [wLke÷k÷ ¼è

Mkh™k{wt : 98, økkzoLk ðkuzo, {ýeLkøkh [kh hMíkk, {nkËuð ÃkkMku, yu[.ze.yuV.Mke.

çkuLfLkk Mkk{u ¾kt[k{kt, y{ËkðkË-380008.

Vku™/{kuƒkE÷ : 8511258823
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™k{ : r[. ÃkkÚko fuíkLkfw{kh Ëðu
Ÿ[kE : 5’-11’’
ðs™ : 50 rf÷ku
sL{ íkkhe¾ : 13-06-1997
sL{ Mk{Þ : 06.24 Mkktsu
sL{ MÚk¤ : LkrzÞkË, økwshkík
yÇÞkMk : Master in Computer Application (MCA)
ÔÞðMkkÞ : Software Speclallst in eClinicalWorks India Pvt. Ltd.
{krMkf ykðf : ðkŠ»kf 5 ÷k¾
{q¤ ðík™ : y{ËkðkË
{kíkk™wt ™k{ : ÃkeLkkçkuLk fuíkLkfw{kh Ëðu
¼kE/ƒnu™ : LkÚke
{kuMkk¤ : ©e «¼kfh hrðþtfh {nuíkk - LkrzÞkË
r…íkk : fuíkLkfw{kh Lkxðh÷k÷ Ëðu
Mkh™k{wt : E-15, ºkeòu {k¤, Mke{tÄh yuLf÷uð, ÃkkðkÃkwhe çkMk MxkuÃk ÃkkMku,

sLkíkkLkøkh hkuz, ½kx÷kurzÞk, y{ËkðkË-380061 økwshkík
{kuƒkE÷ ™t. : 9925013697
E-{uE÷ : kndave@gmail.com
Mkt…fo : -
Mkh™k{wt : -
Vku™ ™tƒh : -
…MktË„e : fwxwtçk÷ûke, ÄkŠ{f yLku Mkwrþrûkík
™kutÄ : -

„kuºk : ðåAMk
™ûkºk : W¥khkVkÕøkwLke
hkrþ : fLÞk
™kze : ykæÞ
„ý : {Lkw»Þ
ðýo : ði~Þ
Þkur™ : økki
ð„o : ïkLk
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©e çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk MkkuMkkÞxe©e çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk MkkuMkkÞxe©e çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk MkkuMkkÞxe©e çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk MkkuMkkÞxe©e çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk MkkuMkkÞxe

Ëðu {kýufS çku[hS çkks¾uzkðk¤ Akºkk÷Þ, hksuLÿ {køko, LkkLkk çkòh,

ðÕ÷¼ rðãkLkøkh-388120, íkk. S. ykýtË. ({ku.) 9265907660

©e çkks¾uzkðk¤ yußÞwfuþLk MkkuMkkÞxeLke M{]rík ¼ux ykðe økÞu÷ Au. su

íkk. 01-05-2022 Úke 22-05-2022 MkwÄe Mkðkhu 9.00 Úke 1.00 íkÚkk çkÃkkuhu

2.00 Úke 6.00 MkwÄe MktMÚkkLke ykurVMkuÚke {¤þu. suLke ¾kMk LkkUÄ ÷uþku.

rfhexfw{kh Ëðurfhexfw{kh Ëðurfhexfw{kh Ëðurfhexfw{kh Ëðurfhexfw{kh Ëðu

{tºke©e{tºke©e{tºke©e{tºke©e{tºke©e
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Name : Chi. Aabhas Thaker
Height : 5‘-11’’
Weight : Kg.
Birth Date : 28-08-1993
Birth Time : 11.19 a.m.
Birth Place : Chhinadwara (MP)
Education : Degree from JNU from National Defense

Academey Pune, BE (Mech) from Military collage
of Electronics & Mech Engineering Secandrabad

Profession : Captain in Indian Army (EME)
Monthly Income : -
Native Place : Damoh, Jabalpur
Mother Name : Manisha Thaker
Borther/Sisters : 1-Brother
Maternal Place :
Father : Ayushman Thaker, SE CSPGCL
Dadi Name : Smt. Sudha Thaker
Dada Name : Shri Anantram Thaker
Nani Name : Smt. Aruna Shukla
Nana Name : Dr. Arvind Shukla
Address : B-52, HTPS Colony, CSPGCL, Kobra West

Korba CG-495450
Mobile No. : 9425224529, 9424141429
E-mail : athaker65@gmail.com
Note : Kundalimilan-Yes
Gotra : Kashyap
Nakshatra : Uttara Aashar-1
Rashi : Dhanu
Nadi : Antya
Gan : -
Varna : -
Yoni : -
Varg : -

Name : Chi. Shivam Rajenkumar Shukla
Height : 5‘-7’’
Weight : 75 Kg.
Birth Date : 15-04-1994
Birth Time : 05.17 p.m.
Birth Place : Nadiad
Education : M.S. in Computer Science - Canada

B.Tech (IT), Canada
Profession : Senior Software DevloperAt Congnizan, Canada
Monthly Income : CAD $ 100,000/- Annual
Native Place : Anand
Mother Name : Heenaben
Borther/Sisters : 1-Sister Married
Maternal Place : Late Uday S. Joshi - Nadiad
Father : Rajenkumar Kantilal Shukla
Address : ‘Shri Shail’ 24, Radha Park, Opp. Krushna Hall,

Sardarganj Road, Anand-388001
Phone No. : 9601047355 (RK)
Mobile No. : 6354880434 ( HR)
E-mail : rajankshukla @gmail.com
Choice : Equivallent
Note : P R Applied - In Process

Gotra : Gautamas
Nakshatra : Rohini
Rashi : Vrushabh
Nadi : Antya
Gan : Manushya
Varna : Vaishy
Yoni : Sarp
Varg : Mrug
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